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رئیس سازمان صنعت ، معدن  و تجارت هرمزگان :
خرید سیمان تنها از طریق بورس 

امکان پذیر است

داشتن کارت واکسن برای فعالیت های 
ورزشی الزامی است

 اهدای 20 کپسول اکسیژن و 12 دستگاه 
اکسیژن ‌ساز به مراکز درمانی هرمزگان
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 انتقال روزانه یک میلیون بشکه نفت خام 
با تکمیل طرح انتقال نفت گوره جاسک

گزارش اختصاصی// روزنامه دریا این روزها گزارشاتی از روند نافرجام پروژه تجاری-تفریحی صدف 
بندرعباس واقع در گلشهر جنوبی منتشر کرده است و تلاش نموده در این سلسله گزارشات گلایه 

مالباختگان را به گوش مسوولین برساند .
   این پروژه از اواسط دهه 80 شروع به کار نموده و تعدادی از واحدهای تجاری را پیش فروش کرده است. براساس 
قرارداد منعقده تاکنون این مجتمع تجاری-تفریحی می بایست تکمیل شده و حتی به بهره برداری هم می رسید اما 

باتوجه به مشکلات پیش آمده، چند سالی است که ساخت آن متوقف شده است. مالباختگان پروژه تجاری – 
تفریحی صدف بندرعباس تاکنون برای احقاق حقوق خود پیگیری های زیادی را انجام داده اند و شکایاتی را علیه 
پیمانکار پروژه طرح نموده اند که به موجب آن در 130 حکم، پیمانکار پروژه از بدوی محکوم شده و در تمامی آنها 
ملزم به انجام تعهد گردیده است. حتی 4 پرونده هم در دیوان عالی کشور رفته و در نهایت رأی به نفع شاکیان صادر 

شده است اما با تمام این تلاش ها همچنان به نتیجه مطلوب دست پیدا نکرده اند.

استاندارهرمزگان :   

فرآیند تحول 
 درجزایرهرمزگان 

به نفع مردم تغییر کند

نگرانی از بازگشایی 
مهدکودک ها و مدارس
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قاچاق گسترده از طریق تعاونی های 
مرزنشینی و ته لنجی!

ادامه در همین صفحه

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان: 

 بیمه شدگان با حفاظت 
 از کارت ملی از منابع خود 
در سازمان حفاظت کنند

آگهي مزايده شرکت فولاد هرمزگان 

نحوه شركت در مزايده : کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی براي شركت در مزايده مي‌توانند جهت بازديد و دريافت اسناد مزايده مبلغ 500/000 ريال 
به حساب 0111111100008 بنام شركت فولاد هرمزگان جنوب ، نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس واريز نموده و با ارائه فيش واريزي و 
درخواست كتبي در ساعت اداري ) بجز روزهای پنجشنبه و ايام تعطيل ( پس از هماهنگی به شركت فولاد هرمزگان مراجعه نمايند و یا با ارسال 
فیش واریزی از طریق فکس به شماره 33530055-076 و یا آدرس ایمیل Nikhalat.m@hosco.ir اسناد را از طریق الکترونیکی دریافت 

نمایند . ارائه معرفي‌نامه ، داشتن مهر شركت )اشخاص حقوقی( و رسيد واريزي هزينه خريد اسناد جهت دريافت حضوری اسناد الزامي است .
محل دريافت اسناد :

بندرعباس ،‌كيلومتر 13 جاده اسكله شهيد رجايي ، شركت فولاد هرمزگان جنوب ، واحد خريد مواد مصرفي و فروش کالای مازاد .
جدول زماني انجام مزايده :

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

متقاضيان براي آگاهي بيشتر مي‌توانند در ساعات اداري با شماره تلفن 44848813-076 تماس حاصل فرمایند و یا به سایت فولاد هرمزگان به 
آدرس www.hosco.ir مراجعه نمایند . جهت حضور افراد در فولاد هرمزگان و بازدید از موضوع مورد مزایده ، هماهنگی با شماره فوق )48 ساعت 

قبل از حضور( الزامیست . هزینه درج آگهی با برنده مزایده می‌باشد .

تاريخ شروع فروش اسناد
1400/07/24

تاريخ گشايش پاكت‌ها
1400/08/04

تاريخ پایان فروش اسناد
1400/07/28

آخرين مهلت ارائه پاكت‌هاي مزايده
1400/08/03 تا ساعت 12:00

شماره مزایده
000410

شرح کالا
LF سرباره

واحد
کیلوگرم

مقدار
11،000،000

مبلغ ضمانت شرکت در مزایده )ريال(
1،310،000،000 ریال

ردیف
1

موضوع مزايده : فروش ضایعات تولیدی
مواد مورد مزایده به شرح جدول ذیل :

گلایه مالباختگان پروژه تجاری تفریحی صدف بندرعباس تمامی ندارد

سرمایه های بر باد رفته 
در سرمایه گذاری پروژه صدف
تورم و فشار اقتصادی موجود ، شرایط را به گونه ای رقم زده است که دیگر یارای صبوری نداریم

در دیدار دادستان بندرعباس با مدیرکل استاندارد هرمزگان مطرح شد

حمایت دستگاه قضایی از استاندارد هرمزگان

ادامه از تیتر یک //
  روند تکمیل این مجتمع در هاله ای از ابهام قرار دارد 
و این مسأله خودگرد ناامیدی بر روی تمام تلاش های 
مالباختگان پاشیده است. در گفتگوهایی که با برخی از 
مالباختگان این پروژه داشتیم، اکثراً عنوان می کنند از 
آنجاکه کارفرما و به نوعی شریک این پروژه اداره کل 
راه و شهرسازی استان هرمزگان بوده است و در واقع 
حضور یک ارگان دولتی مهری بر تضمین اجرای قرارداد 
تلقی می شود، در این پروژه سرمایه گذاری نموده اند.  
حال با توجه به اینکه قرارداد درتأخیر افتاده و همچنان 
سر در گم است، مالباختگان انتظار دارند که این اداره 
کل پیگیری های حقوقی جهت ترک فعل پیمانکار رابه 
جریان بیندازد و از طرفی نیز همچنان انتظار دارند این 
پرونده کثیرالشاکی با روندی سریع تر و قاطعیت هر چه 
بیشتر در مسیر دادرسی قرار بگیرد. چراکه بسیاری از 
خانواده ها به امید ساخت آینده ای بهتر برای خود و 
فرزندانشان در این پروژه سرمایه گذاری نموده اند اما 

با توجه به عدم اجرای تعهدات پیمانکار و نیمه کاره 
ماندن این مجتمع دچار خسران مالی بسیاری شده اند 
و گاهی شالوده اقتصادی خانواده هایشان سست شده 
و حتی در مواردی نیز از هم گسیخته است.  در این 
شماره پای صحبت آقای هنرور یکی از مالباختگان 
این پروژه نشسته ایم: فریبرز هنرور از روستای قلات 
اوز لارستان می گوید: حدود 14 سال پیش این پروژه 
از طریق  یکی از بستگانمان که سالها در بندرعباس 
مشغول به کار بوده است و خود نیز از خریداران یکی 
ازغرفه های این مجموعه بوده است، به ما معرفی شد و 
ما نیز با این ذهنیت که بندرعباس شهری تجاری و رو به 
رشد است و آینده ای درخشان در انتظار سرمایه گذاران 

 این شهر است؛  وارد گود شدیم. از این رو با تعریف و 
تمجید هایی که از بندرعباس شنیده بودیم و به امید 
ساخت آینده ای روشن برای خانواده هایمان سرمایه 
خود را در این شهر و در این پروژه هزینه کردیم .هنرور 
ادامه داد: از آنجاکه توانایی خرید یک باب مغازه را به 
تنهایی نداشتم، با برادرم به صورت شراکتی یک واحد 

تجاری را خریداری کردیم.
  وی افزود:  حدود 8 سال پیش برای دریافت چند 
قسط آخر، از طرف شرکت پیمانکار فشاری را بر ما 
تحمیل نمودند که باید در مدت محدودی تمامی اقساط 
تسویه شود؛ بنابراین زمین تجاری که در »اوز لارستان« 
داشتیم جهت تأمین اقساط باقی مانده به مبلغ 42 میلیون 
تومان فروختیم و اقساط را تسویه نمودیم، ولی حیف 
که قیمت آن زمین اکنون بین 2 تا 3 میلیارد تومان شده 
است و هنوز بعد از گذشت این سالها سرمایه گذاری ما 

نتیجه نداده است.
  هنرور اضافه کرد: با توجه به تأخیر چند ساله پروژه 
خسارت مالی زیادی را متحمل شده ایم و همچنان 
منتظر هستیم که ببینیم کی این واحدها به ما تحویل داده 
می شود تا بتوانیم از این طریق کسب درآمدی داشته 
باشیم .آنچه این وسط بیش از هر چیز دیگر برایمان 
 آزار دهنده است این است که هم زمین خود را که 
 ارزش آن چندین برابر شده از دست دادیم و هم 
سرمایه گذاری مان با شکست رو به رو شده است.  
وی عنوان کرد: تورم و فشار اقتصادی موجود، شرایط 
را به گونه ای رقم زده است که دیگر یارای صبوری 

 نداریم و از تمامی مسؤولین امر می خواهیم که 
 جداً این ماجرا را پیگیری نمایند.باید ریشه این 

بی تدبیری ها و بی برنامه گی ها که فقط خاکش در 
چشم مردم می رود از یک جایی زده شود و عاجزانه 
از دادگستری خواهان رسیدگی هرچه سریع تر این 
مورد هستیم، چراکه خانواده های زیادی خسارات مالی 
شدیدی دیده اند و همه ما چشم انتظار دریافت حق و 

حقومان  و دادرسی عادلانه هستیم.
   توضیح روزنامه دریا: روزنامه دریا موضوع را از 
مقامات مسوول قضایی پیگیری نموده و همچنان منتظر 
اظهار نظر مقام محترم قضایی در این خصوص هستیم 
تا نتیجه این پیگیری ها از طریق این روزنامه به اطلاع 

مخاطبان و شهروندان هرمزگانی برسد.

gmail.commaryammonsef000 @

 مریم منصف/ دریا

گلایه مالباختگان پروژه تجاری تفریحی صدف بندرعباس تمامی ندارد

سرمایه های بر باد رفته
 در سرمایه گذاری پروژه صدف

آنچه این وسط بیش از هر چیز 
دیگر برایمان آزار دهنده است 
این است که هم زمین خود 
 را که ارزش آن چندین برابر 
شده از دست دادیم و هم 
سرمایه گذاری مان با شکست رو 

به رو شده است 

,,
با تعریف و تمجید هایی که از بندرعباس 
شنیده بودیم و به امید ساخت آینده ای 
روشن برای خانواده هایمان سرمایه خود را 
در این شهر و در این پروژه هزینه کردیم 
و با این ذهنیت که بندرعباس شهری تجاری 
و رو به رشد است و آینده ای درخشان در 
انتظار سرمایه گذاران این شهر است؛  وارد 

گود شدیم

,,

تحول و تغییرات محسوس را از زمان انتصاب مدیر کل جدید استاندارد هرمزگان در ماه های اخیر شاهد هستیم
صفحه 8 را بخوانید

برادر ارجمند
 جناب آقای مهندس دوستی

انتصاب شایسته حضرتعالی را به سمت استاندار هرمزگان ، صمیمانه تبریک عرض نموده ، یقیناً تخصص و تجارب جنابعالی، 
نویدبخش نشاط و تحرک بیش از پیش خواهد بود و زمینه حل مشکلات و ارائه خدمات گسترده‌ به مردم خوب و فهیم هرمزگان 
را فراهم خواهد کرد . اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشاورزی هرمزگان به نمایندگی از جامعه فعالان بخش خصوصی استان، 
ضمن تبریک این انتصاب شایسته به شما برادر بزرگوار که به حق از نیروهای ارزشی و ولایی ، دلسوز و از سرمایه های نظام 
 مقدس جمهوری اسامی هستید ، برای حضرتعالی عزت ، سربلندی ، سامتی و توفیق روزافزون در خدمتگزاری به اسلام 

و انقلاب و نظام و ملت عزیز ایران اسلامی بالاخص مردم استان هرمزگان را از درگاه پروردگار سبحان مسألت می نماید .

استاندار معزز استان هرمزگان

اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشاورزی هرمزگان

ریا
: د

س 
عک



۲ پروژه وقف جمعی در هرمزگان در انتظار اخذ مجوز 
  گروه خبر // معاون فرهنگی اجتماعی اوقاف و امور خیریه هرمزگان 
از انتظار ۲ پروژه وقف جمعی در هرمزگان برای اخذ مجوز و تبلیغات 
و انتشار سراسری در سطح استان برای مشارکت مردم و ایجاد وقف با 
نیات مشخص، خبر داد. حجت‌الاسلام مصطفی آزادی، معاون فرهنگی – 
اجتماعی اداره‌کل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان، اظهار کرد: یکی 
از راهکارهایی که در راستای نهادینه کردن و استفاده از ظرفیت سنت 
حسنه وقف در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی توسط سازمان 
اوقاف فراهم شده، وقف‌های جمعی و مشارکتی است.وی افزود: با توجه 
به اینکه توده مردم ما تمکن مالی بسیار بالایی برای وقف از املاک و 
دارایی‌های خود را ندارند، این بستر آماده شده تا همه مردم بتوانند جزئی 
از واقفان نیک‌اندیش و خیراندیش بوده و باقیات‌صالحاتی را از خود به 
جای بگذارند.آزادی تصریح کرد: الحمدالله اکنون در هرمزگان ۲ طرح 
پروژه وقف جمعی آماده و اعتبار آن مشخص شده و در مرحله تائید طرح 
در کمیسیون مربوطه، اخذ مجوز و تبلیغات و انتشار سراسری در سطح 
استان برای مشارکت مردم و ایجاد وقف با نیات مشخص است.به گزارش 
ایکنا ؛ معاون فرهنگی – اجتماعی اوقاف و امور خیریه هرمزگان در پایان 
یادآور شد: امیدواریم مردم نیک‌اندیش استان بتوانند از بستری که فراهم 

شده بهره لازم را ببرند و توشه‌ای برای دنیا و آخرت خود فراهم کنند.

علت فرار ۱۵ پرنده از باغ پرندگان بندرعباس چیست؟
  گروه خبر //  رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری بندرعباس گفت: پارگی زون نگهداری در باغ پرندگان 
بندرعباس ۱۵ پرنده آبزی را از این باغ فراری داد. مصفطی خادم با 
بیان اینکه زون نگهداری این پرندگان از قبل پوسیده بوده و به علت 
ارتفاع بیش از ۲۵ متر و قابل دید نبودن و به دنبال طوفان هفته گذشته 
پاره شده است، افزود:  پرندگان خارج شده شامل ۴ اگرت ساحلی، یک 
لک لک مارابو و ۱۰ کاکایی سرسیاه کوچک بوده است.وی با اشاره به 
اینکه اکنون برای حفاظت و نگهداری پرندگان هیچ مشکلی نداریم، اضافه 
کرد: میزان خسارت در دست بررسی است.در همین خصوص سید محمد 
رضا موسوی، عضو شورای شهر بندرعباس با انتقاد از وضعیت نامناسب 
پارک پرندگان بندرعباس گفت: با خروج پرندگان ۲۰۰ میلیون تومان از 
بین رفته است.موسوی در پایان خاطرنشان کرد: مدیریت باغ پرندگان با 
شهرداری بوده و مسئولان مربوطه باید پاسخگوی این وضعیت باشند.
چندی پیش هم یک توله خرس کمیاب آسیایی پس از سپردن اداره کل 
محیط زیست استان به سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
بندرعباس بر اثر پیچیده شدن طناب به گردنش در باغ پرندگان تلف 
شد.به گزارش ایسنا، برای ساخت این پارک ۶.۲ هکتاری که ۱۳ اسفند 
۹۶ به بهره برداری رسید، ۱۲ میلیارد تومان هزینه شده است. بیش از ۸۰ 

گونه پرنده در باغ پرندگان بندرعباس نگهداری می‌شود.

  اهدای 20 کپسول اکسیژن و 12 دستگاه اکسیژن ‌ساز 
به مراکز درمانی هرمزگان

  گروه خبر // مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( هرمزگان 
از تهیه کپسول‌های اکسیژن 50 لیتری و دستگاه اکسیژن‌ساز جهت اهدا 
به مراکز درمانی استان از سوی بنیاد احسان خبر داد.منوچهر دانشمند 
در بندرعباس اظهار داشت: بنیاد احسان وابسته به ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( جهت کمک به مراکز درمانی استان هرمزگان تعدادی 
کپسول اکسیژن 50 لیتری و دستگاه اکسیژن‌ساز به‌همراه متعلقات لازم 
تهیه کرده است.وی با بیان اینکه تعداد 20 کپسول اکسیژن 50 لیتری و 12 
دستگاه اکسیژن‌ساز در اختیار مراکز درمانی هرمزگان قرار می‌گیرد، ارزش 
این اقلام را 600 میلیون تومان عنوان کرد.به گزارش فارس ؛ مدیرکل ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام)ره( هرمزگان تصریح کرد: این اقلام در اختیار 

دانشگاه علوم پزشکی استان جهت اهدا به مراکز درمانی قرار می‌گیرد.

خبر

خبری
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سال بیستم شماره 3720

   
سرمقاله

  اینکه گفته شده مهدکودک ها و پیش دبستانی ها بدلیل کم 
جمعیت بودن آماده بازگشایی هستند و مدارس نیز از هفته های آینده 
بازگشایی می شوند، باعث نگرانی بیشتر والدین شده است. از یک 
طرف دانش آموزان زیر12 سال و پیش دبستانی و کودکان مهدکودکی 
واکسینه نشده اند واز آن طرف بارها اعلام شده است که واکسینه شدن به 
معنای عدم ابتلای افراد واکسینه شده به کرونا نیست و فقط میزان آسیب 
دیدن و مرگ مبتلایان به این ویروس چسبناک کمتر می شود که با این 
 تفاسیر نمی توان امیدوار بود بازگشایی مدارس و مهدکودک ها و پیش 
 دبستانی ها منجر به افزایش مبتلایان نشود. از آن طرف برخی از 
کلاس های مدارس در استانی مانند هرمزگان وشهر بندرعباس از گذشته 
تاکنون بدلیل کمبود مدرسه بالای 40نفر دانش آموز هم دارند که رعایت 
پروتکل های بهداشتی در این کلاس های فشرده غیرممکن است و از 
آن طرف بسیاری از مدارس فرسوده هستند که خطر فروریختن سقف 
و دیوارشان بخصوص درصورت بارندگی و زمین لرزه وجود دارد 
که در این حوزه نیز انتظار می رود استاندار هرمزگان برای بازسازی 
مدارس فرسوده و احداث مدارس جدید تا رسیدن به استانداردها و 
 رعایت و اجرای عدالت آموزشی برنامه ریزی مدونی داشته باشند واز 
ظرفیت صنایع برای ساخت مدرسه در راستای انجام مسئولیت های 
اجتماعی شان بهره ببرند واگر هر کدام از این بنگاه های اقتصادی 
بطور متوسط برای ساخت و تجهیز 20 مدرسه اقدام کنند، بخشی 
از نیازهای آموزشی استان برطرف شده و به عدالت آموزشی 
 نزدیک تر می شویم تا دانش آموزان بخاطر کمبود مدرسه و 
 عدم توان پرداخت شهریه های مدارس غیردولتی وهییت امنایی و 
 هزینه های تحصیلی از تحصیل بازنمانند که بی سوادی و بازماندن از 
 تحصیل شان باعث افزایش آسیب های اجتماعی می شود. متاسفانه در حوزه 
آسیب های اجتماعی نیز مسئولان استان در سال های اخیر بطور کامل 
 مردود شدند وهر روز شاهد افزایش میزان آسیب های اجتماعی در 
حوزه های مختلف بودیم و متاسفانه مسئولان فقط توپ مسئولیت در 
این حوزه را در زمین همدیگر پاسکاری کردند واقدام مناسبی را انجام 
ندادند. حتی اعتیاد به سن دانش آموزی رسید و از آن طرف در برخی 
از محلات از کودکان و دانش آموزان برای جابجایی موادمخدر و 
مشروبات الکلی توسط خلافکاران وتوزیع کنندگان مواد ومشروبات و 
خرده فروشان استفاده شد ودر یک دهه اخیر در گزارش های مختلفی 
که از محلات حاشیه نشین بندرعباس تهیه کردیم، به این موضوع 
اشاره داشتیم و یا اینکه حتی در جلسات و مصاحبه ها ،این موضوع را 
متذکر شدیم که متاسفانه مسئولان پشت میز نشین از این گوش شنیدند 
و از آن گوش بیرون کردند. حال نیز دغدغه والدین را درخصوص 
برگزاری کلاس های حضوری عنوان می کنیم. همچنین دغدغه 
 دیگر والدین برای تامین لباس وکیف و کفش و... درصورت برگزاری 
 کلاس های حضوری است ونگرانی دارند فرزندان شان به کرونا مبتلا شوند

و فرزندان شان را ازدست دهند که تصمیمات ستادکرونا بایستی 
 بر اساس درنظرگرفتن تمامی جوانب باشد تا دانش آموزان قربانی 

تصمیم گیری های غیراصولی نشوند.
    علی زارعی

نگرانی از بازگشایی مهدکودک ها و مدارس

 گروه خبر //  استاندار هرمزگان گفت: بیش از 
۶۵ درصد مصوبه های سند توسعه جزیره های 
استان اجرایی شده است و امیدواریم با برگزاری 
منظم این نشست ها و تصمیم های میدانی، 
فرآیند تحول در جزیره ها به نفع مردم تغییر 

کند. 
   مهدی دوستی در نشست ویژه بررسی روند 
اجرای سند توسعه پایدار و رفع مشکلات 
ساکنان جزیره های استان که با حضور معاون 
هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای 
 وزارت کشور برگزارشد، با تاکید بر لزوم اجرای 

 مصوبه های سند توسعه جزیره های هرمزگان توسط 
 دستگاه های اجرایی افزود: روند اجرای 
مصوبه های سند توسعه جزیره های استان به صورت 
منظم بررسی می شود.وی بیان داشت: پیرو بند ۱۰ 
سیاست های کلی جمعیت، ابلاغی از سوی رهبر معظم 
انقلاب، مصوباتی که در راستای تحقق آن به تصویب 
رسیده باید با جدیت دنبال و به صورت مستمر 
 پیگیری شود.استاندار هرمزگان اظهارداشت: توسعه 
جزیره های هرمزگان راهبردی اساسی خواهد بود که 
با جدیت در استان دنبال خواهد شد و تلاش داریم با 
استفاده از ظرفیت های موجود و فراهم سازی امکان 

ایفای نقش بین‌المللی برای جزیره ها و توسعه نقش 
تجارت و تولید، معیشت و اشتغال این مناطق را رونق 
دهیم.دوستی با اشاره به نقش درآمدهای مالیاتی 
در توسعه و عمران جزیره های هرمزگان گفت: 
 پیگیری لازم به منظور پرداخت مالیات شرکت ها و 
بنگاه ها در استان، به‌ویژه شرکت های نفتی که در 
جزیره های استان مستقر هستند، باید صورت بگیرد.

وی، تکمیل رینگ دور جزیره هرمز و لارک را 
هم مورد تاکید قرار داد و گفت: این طرح ها باید 
به سرعت تکمیل شود و تامین منابع اعتباری آن ها 
در نشستی فوری، مورد رسیدگی قرار گیرد.استاندار 

هرمزگان، ضرورت تثبیت و توسعه ظرفیت حمل و نقل 
دریایی و هوایی در جزیره های استان را مورد اشاره 
قرار داد و عنوان کرد: به منظور پیشگیری از کاهش 
ظرفیت ناوگان حمل و نقل دریایی و ریلی، باید تامین 
 اعتبار پایدار در دستورکار قرار بگیرد و الگوها را به

گونه ای تعریف کنیم که تامین اعتبار این حوزه متکی 
به ظرفیت داخل استان باشد و با درآمدزایی شرایط 
فعلی را راهبری کنیم.وی همچنین خواستار بررسی و 
ارزیابی طرح تفصیلی جزیره بوموسی شد و گفت: 
سند چشم انداز توسعه متوازن جزیره های استان باید 
بر اساس نیاز سنجی منطقه بازنگری و تدوین شود.به 
 گزارش ایرنا ؛ دوستی  خاطرنشان کرد: باید شرایط به 
 گونه ای مهیا شود که سرمایه گذاران با اطمینان خاطر و 
سپری شدن حداقل زمان ممکن، امکان سرمایه 
گذاری داشته باشند و بتوانند به توسعه پایدار و 

افزایش جمعیت جزایر کمک کنند.

پشت پرده سیاست 

  
مخبر؛ مامور ویژه روابط ایران و چین؟ 

فرهیختگان: علی لاریجانی پرونده قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین را به دولت 
رئیسی تحویل داد . ماجرا از اسفند 97 و سفر علی لاریجانی رئیس وقت 
مجلس در راس هیئتی به چین آغاز شد؛ سفری که خشک و خالی نبود و   
حواشی مختلفی را در پی داشت. پس از آن سفر شایعه شد دولت چین در 
سفر سال 94 رئیس جمهور این کشور به تهران خواستار انعقاد قراردادهای 
استراتژیک و طولانی مدت با ایران شده اما دولت روحانی که گرم مذاکرات 
برجامی بوده، برخورد سردی با طرف چینی داشته است، موضوعی که موجب 
دلخوری طرف چینی شد و آن ها اعلام کردند حاضر به تعامل با نظام جمهوری 
اسلامی ایران هستند اما با دولت روحانی نه! و حاکمیت  نیز علی لاریجانی 
را مامور ویژه پرونده چین قرار داد. شایعه ای که بعدتر محمدجواد جمالی 
نوبندگانی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس دهم آن را 
تایید کرد و گفت: »دیدار رئیس جمهور چین با مقام معظم رهبری بسیار مهم 
بود و بنای ارتباط با چین در همان دیدار گذاشته شد. با توجه به این که دولت 
درگیر برجام و سایر مسائل بود، حاکمیت این ماموریت را به رئیس مجلس 
وقت، لاریجانی داد تا سفری به این کشور داشته باشد.« گمانه زنی ها به همین 
جا ختم نشد و منصور حقیقت پور مشاور لاریجانی در مصاحبه ای  اعلام کرد 
علی لاریجانی در سند 25 ساله با چین نماینده مقام معظم رهبری است. در این 
میان، کمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی نیز برای لاریجانی 
جایگاه ویژه‌ای در سند ۲۵ ساله قائل شد و ادعا کرد: »دولت چین، تاکید داشت 
نماینده‌ای از نظام نیز در این کار دخالت داشته باشد، از این رو لاریجانی به 
عنوان مشاور مقام معظم رهبری چنین نقشی را ایفا کرد.« ادعایی که با واکنش 
محمد جواد ظریف وزیر سابق امور خارجه کشورمان همراه شد و او تاکید کرد 
پرونده چین توسط دولت به علی لاریجانی واگذار شده است: »اصلًا چینی‌ها 
اسم آقای لاریجانی را هم نمی‌شناختند که به ما پیشنهاد کنند... من که در این 
قضیه بودم، به شما عرض می‌کنم آقای لاریجانی پیشنهاد من به دفتر رهبری بوده 
و این پیشنهاد هم از طرف چینی‌ها نیامده است.« موضوعی که محمود واعظی 
رئیس دفتر دولت روحانی نیز آن را تایید کرد و در حالی که شش ماه از پایان 
ریاست لاریجانی بر مجلس گذشته بود، در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: 
»بعد از این که لاریجانی از مجلس بیرون آمد، از او درخواست کردیم کار خود 
را در خصوص پیگیری سند ۲۵ ساله ادامه دهد، او هم پذیرفت و این روزها 
برای پیشبرد برنامه‌های مربوط به اجرای این توافق همکاری بین ایران و چین 
وقت می‌گذارد.« حالا  پس از دو ماه از آغاز به کار دولت سیزدهم، روزنامه 
فرهیختگان در چاپ اخیر خود  در گزارشی به این موضوع جنجالی اشاره کرد 
و از یک تغییر بزرگ در پرونده چین خبرداد و اعلام کرد که مخبر معاون اول 
رئیسی جای لاریجانی را گرفته و او از این پس مامور ویژه توافق با چین است: 
»علی لاریجانی رئیس پیشین مجلس شورای اسلامی و مجری توافق نامه 25 
ساله ایران و چین طبق شنیده‌ها با روی کارآمدن دولت سیزدهم از سمت خود 
در راهبری این توافق نامه استعفا کرده تا پیگیری فرایندهای مربوط به این سند 

راهبردی 25 ساله به تیم دولت و معاون اول رئیس‌جمهور سپرده شود.«

صدورحکم 7هزارو660 میلیاردی علیه سرکرده منافقین
سخنگوی دستگاه قضا ضمن اعلام صدور حکم شاکیان پرونده گروهک 
منافقین، از صدور رای حبس 20 ساله مالک سابق هفت تپه خبر داد و گفت 
آذری جهرمی با قرار وثیقه آزاد است.ذبیح‌ا... خداییان سخنگوی قوه قضاییه، 
بادستی پر به نشست خبری خود آمده بود تا پاسخگوی سؤالات متعدد 
خبرنگاران رسانه‌های مختلف باشد. در ادامه به گزارش میزان، گزیده ای از 

اظهارات وی را می خوانید:
*  در پاسخ به سوالی در خصوص آخرین وضعیت رسیدگی به دادخواست 
۴۲ نفر از اعضای سابق گروهک تروریستی منافقین: دادگاه به این موضوع 
 رسیدگی و حکم پرونده را صادر کرده است. در این پرونده سرکرده 
گروهک منافقین به پرداخت حدود هفت هزار و ۶۶۰ میلیارد تومان در حق 
آسیب دیدگان و کسانی که خسارت مادی و معنوی به آن‌ها وارد شده، محکوم   
 و این حکم قطعی شده و لازم الاجراست. افرادی که از این گروهک جدا 
شده اند، اعلام کرده اند سال‌ها در اسارت این گروهک بوده اند و آن‌ها را به 
کار‌های اجباری وا می داشتند و اجازه خروج به آن‌ها داده نمی‌شد که در هر 
حال به طرق مختلف توانستند از آن‌ها جدا شوند و خود را به ایران اسلامی 

برسانند.
*  در پرونده هفت تپه تعداد زیادی از افراد به اتهام مشارکت در اخلال در نظام 
ارزی محکوم شدند از جمله این افراد امید اسدبیگی فرزند احسان است که اتهام 
وی هم مشارکت در اخلال عمده در نظام ارزی کشور از طریق قاچاق ارز و 
مباشرت به صورت مستقل در قاچاق عمده ارز است که به ۲۰ سال حبس، رد 
اموال ، جزای نقدی و انفصال از خدمات دولتی محکوم شده است. یکی دیگر 
از مرتکبان این جرم، مهرداد رستمی فرزند میرمحمد است که وی نیز به ۲۰ سال 
حبس و رد مال و جزای نقدی محکوم شده و حدود دو نفر از این متهمان هر 
کدام به ۱۵ سال حبس، سه نفر هرکدام به ۱۰ سال حبس و بیش از ۱۷ نفر 
هرکدام به پنج سال حبس محکوم شدند. اتهام اسد بیگی مشارکت در قاچاق 
یک میلیارد و ۳۹۶ میلیون یورو و مباشرت در قاچاق دو میلیون و ۸۹۴ هزار 
یورو بوده   که به این موضوع رسیدگی شده است و متهمان محکومیت قطعی 

پیدا کردند و حکمشان لازم الاجراست.
* در پاسخ به سوالی در خصوص آخرین وضعیت شکایت تعدادی از شهروندان 
در اهواز و مدعی العموم از وزیر وقت ارتباطات: در خصوص این فرد، با 
شکایت جمعی از مردم و چند دستگاه اجرایی، به اتهام نشر اکاذیب با قصد 
تشویش اذهان عمومی، استنکاف از دستور قضایی و استنکاف از اجرای اوامر 
حکومتی مقامات قانونی، پرونده‌ای در دادسرای فرهنگ و رسانه تشکیل شده 
است. این فرد احضار و تفهیم اتهام شده و با قرار تامین کیفری آزاد   است. در آن 
مرحله، آخرین دفاع از این فرد اخذ نشده بود. بعد از آن، مجدد شکایت دیگری 

به دادسرا رسید و پرونده در جریان رسیدگی است.
* بقایی  در مرخصی استعلاجی به سر می‌برد .درباره مشایی این طور نبوده که 
حبس وی به اتمام رسیده باشد؛ بلکه این فرد بعد از این که به وی مرخصی داده 
شده بود، متاسفانه به موقع حضور پیدا نکرده و مدت طولانی را غیبت کرده بود.

خبری که می تواند حاکی از آن باشد که برخلاف بسیاری از گمانه زنی ها 
مدیریت پرونده چین با دولت است و حالا با روی کار آمدن دولت سیزدهم، 
لاریجانی گزینه همسویی برای  پیگیری فرایندهای مربوط به این سند راهبردی 
25 ساله نیست و از این پس محمد مخبر در خصوص نحوه تعامل با چین نسخه 
خواهد نوشت. هرچند منصورحقیقت پورمشاور علی لاریجانی درباره استعفای 
وی از هدایت مذاکرات توافق نامه ۲۵ ساله ایران و چین به مدارا گفت: »آقای 
لاریجانی به نوعی از سمتش استعفا نکرده‌است. آقای لاریجانی خواسته تا 
دست دولت را باز بگذارد. او خواسته تا هر کس با رئیس‌جمهوری نزدیک‌تر و 
هماهنگ‌تر است این کار را ادامه بدهد. اکنون هم باید آقای رئیسی تصمیم بگیرد 
چه کسی جایگزین شود.« حسین میر محمد صادقی، معاون قوانین مجلس دهم 
نیز  استعفای  لاریجانی را هماهنگ شده با رهبری دانست و با بیان این‌که فاز 
کاری لاریجانی به پایان رسیده است می گوید: موضوع اجرایی قراردادها را 
وزیران باید پیگیری کنند، طبعا دولت بهتر می تواند این کار را انجام بدهد و 
اگر وزیران حرفی بزنند امکان تداخل کار وجود دارد.همزمان کاربری نوشت: 
خبر استعفای جناب لاریجانی از پیگیری توافق نامه ایران و چین )در صورت 
حقیقت داشتن(، لااقل در ظاهر زیاد عجیب به نظر نمی رسد؛ آن هم وقتی که 
سفیر سابق کشورمان در چین )مهدی صفری(، معاون کنونی وزارت خارجه در 
حوزه اقتصادی است، دولت فعلی مصمم به اجرای سیاست متوازن و پیگیری 
 فرایندهای مربوط به این سند راهبردی است و حضور جناب لاریجانی در
 این مسئولیت به دلیل نبود جدیت و اهتمام در دولت قبل برای پیشبرد این 

نگاه بود!
تازه های مطبوعات

وطن امروز - این روزنامه با تیتر »سیاهه تخلفات دولت روحانی« به استقبال 
سخنان رئیس کل دیوان محاسبات در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی رفت 
و از اتلاف ده‌ها هزار میلیارد تومان در شرکت پالایش و پخش فراورده‌های نفتی 
و سازمان بورس، انحراف در تخصیص ارز ترجیحی و یارانه نقدی توسط دولت 

سابق خبرداد.
آفتاب یزد- این روزنامه با بیان این که فقط عنابستانی از خط ویژه عبور نکرد، 
نوشت: نگاه اجمالی در سطح شهر نشان می‌دهد خیلی از قانون گذاران دیگر هم 
خودشان قانون را رعایت نمی‌کنند چون حالا در سطح شهر خطوط ویژه پر است 
از خودروی مجلسی‌هایی که به گفته پلیس راهور به جز تعداد معدودی از آن‌ها 

بقیه مجوز تردد در خطوط ویژه را ندارند.
سازندگی - محمد قوچانی در گزارشی با عنوان »بازگشت شیخ دیپلمات« 
نوشت: حسن روحانی پس از دو ماه غیبت خودخواسته و هوشمندانه به عرصه‌ 
عمومی بازگشته است، نه فقط در مقام »رئیس جمهور سابق« که به عنوان 

سیاستمداری که دغدغه‌اش امنیت ملی ایران است.
جمهوری اسلامی-این روزنامه با اشاره به کاهش سرعت اینترنت نوشت: »این 
کاهش در عملکرد گوگل کاملا تشخیص داده می‌شود. انتظار کاربران این است 

که جبران شود.«

شرق- این روزنامه با اشاره به طرح صیانت نوشت:  از ابتدای مطرح شدن این طرح  
در مجلس تا‌کنون تندترین دفاعیات از طرح محدود‌سازی اینترنت   از آن حامیان و 

اعضای این طیف سیاسی اصولگرا یعنی جبهه پایداری بوده است.
جمهوری اسلامی- این روزنامه نوشت: اعضای گروه تروریستی طالبان، درباره تعداد 
حوری‌هایی که بعد از عملیات انتحاری به آن ها تعلق می‌گیرد، با هم اختلاف‌نظر دارند. 
یک جوان ١۶ ساله می‌گوید دو حوری ولی یک طالب میان سال می‌گوید ۷۲ حوری! 
با این حال، هر دو در این نکته یکسان هستند که بعد از عملیات انتحاری، بدون حساب 

و کتاب به بهشت می‌روند!
انعکاس

دیده بان ایران مدعی شد:  با روی‌کارآمدن دولت ابراهیم رئیسی، تغییر در دبیری 
شورای عالی امنیت ملی محتمل به نظر می‌رسد ولی بعد از حدود دو ماه از شروع   
کار کابینه، این اتفاق هنوز رخ نداده است و شمخانی همچنان دبیر این شورا محسوب 
می‌شود. بااین‌حال، چند گزینه هستند که  به نظر می‌رسد علاوه بر خود شمخانی شانس 
بیشتری برای رسیدن به این جایگاه دارند: سعید جلیلی/ علی لاریجانی  و سردار 

حسین دهقان.
تابناک نوشت: سفیر ایران در عراق ادعاهای برخی رسانه‌ها مبنی بر سفر فرمانده 
نیروی قدس سپاه به این کشور همزمان با برگزاری انتخابات پارلمانی عراق را تکذیب 
کرد. ایرج مسجدی در توییتی نوشت که مطالب منتشرشده در برخی از شبکه‌ها و 
وسایل ارتباط جمعی نادرست و دروغ است. دیروز برخی از رسانه‌های عراق از جمله 
خبرگزاری شفق به نقل از یک مسئول دولتی، مدعی سفر سردار قاآنی به عراق برای 

گفت‌وگو بر سر نحوه تشکیل کابینه و ائتلاف‌ها شده بودند.
همشهری آنلاین نوشت: بلومبرگ مدعی شد که ایران در مذاکرات با ریاض درخواست 
داده که به نشانه حسن نیت و قبل از هر توافقی، کنسولگری‌های دو کشور در مشهد و 

جده گشوده شود.
انصاف نیوز نوشت: جواد امام، عضو نهاد اجماع ساز اصلاح طلبان درباره‌ برگزاری 
جلسات این نهاد گفت: جلسات نهاد اجماع‌ساز به صورت مرتب برگزار می‌شود، برای 
آینده برنامه‌هایی هم داریم و اگر نیاز به رسانه‌ای شدن باشد، توسط سخنگو اعلام می‌شود.
فرارو مدعی شد: کانال دولت بهار با انتشار  تصاویری از محمود احمدی نژاد به همراه 
همسرش، از ورود او به فرودگاه دبی خبر داد. رئیس جمهور دولت های نهم و دهم 
برای بازدید از نمایشگاه اکسپو به دبی سفر کرده است. در این سفر، همسرش و چند تن 
از مشاورانش از جمله شیخ الاسلامی او را همراهی می کنند. وی با استقبال سید محمد 

حسینی سرکنسول ایران  در دبی مواجه شد.
همشهری آنلاین نوشت: رشد و ثبات اقتصادی در چین باعث افزایش متوسط قد مردم 
این کشور شده است. نتایج مطالعه‌ای جهانی، گزارش کمیسیون بهداشت چین را مبنی 
بر افزایش ۹ سانتی متری قد مردان تایید کرد. در فاصله سال های ۱۹۸۵ تا ۲۰۱۹، 
متوسط قد مردان ۱۹ ساله در چین تقریبا ۹ سانتی متر افزایش یافته است؛ این خبر با 
چنان استقبالی از سوی مردم این کشور همراه شد که هشتگ مرتبط با آن بیش از ۲۰۰ 

میلیون بار بازنشر شد.

صنعت،  سازمان  رئیس   // خبر  معدن و تجارت هرمزگان اظهار گروه 

داشت: عرضه  و خرید سیمان از امروز 
بورس  از طریق  24 مهرماه 1400تنها 

کالا صورت می گیرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ خلیل قاسمی 
اظهار داشت: تنها  متقاضیانی مجاز به 
خرید سیمان در بورس کالا می باشند 
که در سامانه  جامع تجارت ثبت نام و 

کد نقش را دریافت نموده اند.وی افزود: با 
توجه به حضور کارخانه سیمان هرمزگان  
در بورس، متقاضیان دریافت سیمان 
 از قبیل مصالح فروشان، بلو ک زنان و 
انبوه  سازن  با ثبت نام در بورس و 
دریافت کد بورسی می توانند سیمان مورد 
نظر را دریافت نمایند.قاسمی هدف از این 

طرح را سرو سامان دادن به بازار سیمان، 
کاهش قیمت، فراوانی کالا و شفافیت در 
عرضه آن می داند.رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت هرمزگان از همه واحدها 
و متقاضیان سیمان خواست که برای تامین 
سیمان مورد نیاز خود از طریق بازار 

بورس اقدام نمایند. 

رئیس سازمان صنعت ، معدن  وتجارت هرمزگان :

خرید سیمان تنها از طریق بورس امکان پذیر است

 گروه خبر //  مدیر درمان تامین 
اجتماعی استان هرمزگان گفت: 
بیمه شدگان با حفاظت از کارت ملی 
عدم  و  درمان(  های  دفترچه  )همانند 
ارائه آن به افراد غیر، از منابع خود در 

سازمان حفاظت کنند.
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ دکتر 
مریم امیری افزود: با توجه به اینکه کارت 
ملی جایگزین دفترچه های درمانی شده 
است ، بیمه شدگان با حفاظت از کارت 
ملی )همانند دفترچه های درمان( حافظ 
منافع و سرمایه های اندوخته خود در 
سازمان تامین اجتماعی باشند.امیری 
اظهارداشت: درج اطلاعات نادرست در 
پرونده سامت نه تنها روند تشخیص 
و درمان بیماری را مختل و در شرایط 
بلکه  می‌نماید  آمیز  مخاطره  اورژانسی 
در مراجع قانونی می‌تواند مبنای تصمیم 

 گیری خلاف واقع از جمله در استخدام، از
  کار افتادگی و ... نیز باشد. وی خاطرنشان‌کرد: 
حذف دفترچه های تامین اجتماعی و نسخه 
نویسی الکترونیک با استفاده از شماره ملی، 
امکان ثبت و نگهداری سوابق پزشکی کلیه 
بیمه شدگان را فراهم کرده است که این 
مهم با تشکیل پرونده الکترونیک سلامت 
بیمه شدگان به تشخیص و درمان به موقع 
بیماریها همچنین مدیریت بهینه منابع نظام 
سلامت خواهد انجامید.امیری در خصوص 
ضرورت عدم استفاده افراد غیر از مزایای 
درمان تامین اجتماعی گفت :  نسخه 
نویسی الکترونیک با استفاده از شماره ملی، 
 امکان ثبت و نگهداری سوابق پزشکی کلیه 
بیمه شدگان را فراهم کرده است و در 
نهایت تشکیل پرونده الکترونیک سلامت 
بیمه شدگان تاثیر چشمگیری در تشخیص 
و درمان به موقع بیماریها و مدیریت بهینه 

منابع نظام سلامت ایفا خواهد نمود. وی از 
بیمه شدگان خواست: با حفاظت از کارت 
ملی )همانند دفترچه های درمان( و عدم 
ارائه آن به افراد غیر، از استفاده درمانی 
من غیرحق جلوگیری نمایند و تاکید کرد: 
حفاظت از منابع سازمان به منزله حفاظت 
از دارایی بیمه شدگان است و در مواردی 
که سوِء استفاده از کارت ملی بیمه شده 
با اطلاع قبلی وی باشد بدیهی است برابر 
ماده 97 قانون تامین اجتماعی هر گونه 
خسارت مالی ناشی از این اقدام متوجه 
بیمه شده بوده و بیمه شده ملزم به جبران 
زیان وارده به سازمان خواهد بود.مدیر 
درمان تامین اجتماعی خاطرنشان کرد: 
با توجه به اینکه کلیه خدمات تشخیصی 
 و درمانی با شماره ملی ثبت و ذخیره 
می گردد لذا ضرورت دارد ارائه کنندگان 
خدمات‏ و پزشکان به منظور جلوگیری از 

مخدوش شدن سوابق پزشکی و ممانعت 
از ایجاد سوابق غیرواقعی برای بیماران، 
در هنگام پذیرش و ارایه خدمت، هویت 
بیماران را با مشخصات مندرج در کارت 
ملی تطبیق دهند چراکه درج اطلاعات 
نادرست در پرونده سلامت نه تنها روند 
تشخیص و درمان بیماری را مختل و در 
شرایط اورژانسی مخاطره آمیز می‌نماید 
بلکه در مراجع قانونی از جمله استخدام، 
 از کار افتادگی و ... می‌تواند مبنای 
تصمیم گیری خلاف واقع باشد. وی افزود: 
در حال حاضر اطلاعات مربوط به انجام 
ویزیت، خدمات و داروهای ارائه شده 
به بیمار از طریق پیامک به شماره تلفن 
همراه بیمار ارسال می‌گردد بنابراین از 
بیمه شدگان خواهشمندیم به منظور پرهیز 
از سوء استفاده های احتمالی با مراجعه به 
سایت سازمان )es.tamin.ir( نسبت به 

تکمیل اطلاعات فردی و ثبت تلفن همراه 
شخصی اقدام نمایند.امیری خاطرنشان 
کرد: سازمان تامین اجتماعی نیز به نوبه 
خود مکلف به توسعه سیستم های کنترلی 
برای پایش و نظارت الگوی تجویز و 
مصرف خدمات توسط ارائه کنندگان و 
بیماران است و درجهت ارتقاء کیفیت و 
کمیت خدمات برای بیمه شدگان تلاش 

می نماید.

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان: 

بیمه شدگان با حفاظت از کارت ملی از منابع خود در سازمان حفاظت کنند
 

استاندارهرمزگان :   

فرآیند تحول درجزایرهرمزگان به نفع مردم تغییر کند
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فرار از دست طلبکار 
از این در آمدی، من از آن در به در شدم

از دست قرض تو بخدا دربدِر شدم
هر روز آمدی پی پولت به صد مکان
هر روز در هزار محل مستتر شدم

با این درآمد کم و آن خرج بی شمار 
در زیر بار قرض تو شق الکمر شدم!
هر حیله ای که دور نماید تو را، زدم

حتی برای رفتن تو محتضر شدم
افتاده ام به پیسی و درماندگی عجیب
بیچاره بودم، از همه بیچاره تر شدم

در پاسخ تمامی فریادهای تو
خود را زدم به کوچه ی چپ، لال و کر شدم

از لطف و خیرتان بنده بارها
بر اتهام »مفتخوری« مفتخر شدم
بهر ادای قرض تو از بس دویده ام
لاغر تر و نحیف تر از نی شکر شدم
هر محفلی که نام طلبکار برده شد

از جای خویش جستم و مثل فنر شدم!
ترک محل نمودم و فی الفور، الَفْرار
تا از حضور حضرتتان با خبر شدم

شش سال پیش بود که از دست قرض تو
آواره بین صخره و کوه و کمر شدم

چندی به غرب رفتم و پنهان شدم به شوش
چندی به شرق رفتم و در کاشمر شدم!
عقل از سرم پرید ز بس پاپی ام شدی

آخر گریختم وَ سفر را قطر شدم!!
 سید محمد صفایی 

***
بی پولی 

سلامم را کسی پاسخ نمیگوید
سرها در گریبان است

به هر جا میرسم گویی که لولو دیده اند آنها
و یا چونان جزامی مرد

بزرگ و کوچک از هر سو 
ز روی من گریزانند

هوای جیب من ناجور بحرانیست!
رفیق نا جوانمرد من ای نامرد نالوطی

بیا بگشای در، بگشای بی پولم
نمی بینی ز بی پولی به هر سوراخ می لولم؟

منم من اصغری فرزند مشدی باقر بنا
منم من یار دیرین تو در هر لحظه و هر جا

منم آنکس که میگفتی تویی در قلب من تنها
بیا بگشای در، بگشای بی پولم

تو رو جون ننت خاور
بیا رحمی بکن پولی بده دستی

که من پس میدهم فی الفور، جان دخترم هستی
رفیقا! نارفیقا! یار تو در مرز نابودیسیت!

من امشب آمدستم وام بستانم
ز تو ای مهربان انعام بستانم

چه میگویی شب عید است و یار از من 
چغندر پخته می خواهد!؟

چه می گویی که در جیبم شپش آواز می خواند!؟
فریبم میدهی، کردی تو مشغولم
بیا بگشای در بگشای بی پولم

در این نوروز بهروزی
به جای فتح و پیروزی

نمیدانی که من بد جور در گیرم
ز فکر دیدن روی زن و فرزند و صاحب خانه هر لحظه

هزاران بار میمیرم...
سلامم را کسی پاسخ نمی گوید

هوا دلگیر، دل خسته، دهانِ پسته ها بسته
تمام نرخها بالا

حساب کارتها خالی، توهّمهای پوشالی
طلبکاران برون در

گل شادی شده پرپر
گرفته سینه ام را آه...
غبا ر آلوده مهر و ماه

بی پولم
  مجید مرسلی

طنز

جنوب کشور

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها //لکه 
 White Spot ( »سفید یا همان »وایت اسپات
ناخوانده‌ایست  مهمان   )Syndrome, WSS
که هرساله به سراغ مزارع پرورش میگوی استان 
بوشهر می‌آید. این ویروس گاه به شکل تخم‌مرغی و 

گاهی شمایلی میله‌ای با زائده دم مانند دارد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ بیماری لکه سفید در 
دمای زیر ۳۲ درجه رشد می‌کند. ابتدا در سر و سپس 
در تمام بدن میگو نمایان می‌شود و کم کم موجب کم 
اشتها شدن میگو، قرمز شدن اندام‌ها و تلفات شدید 
در مدت یک هفته می‌شود.این ویروس در سال‌های 
ابتدایی دهه ۸۰ هجری شمسی در مزرعه‌های پرورش 
میگو در استان‌های خوزستان و بوشهر مشاهده شد و 
چند سال بعد منطقه گواتر چهابهار را هم درگیر کرد.
یکی از پرورش‌دهندگان میگو در بویرات اظهار کرد: 
تاکنون مزرعه‌ام به لکه سفید دچار نشده اما این بیماری 
در مزرعه همسایه رخ‌ داده است و میگوهای فراوانی 

تلف‌شده‌اند. به همین علت کار برداشت میگو را زودتر 
شروع کرده‌ایم درحالی‌که میگوها به‌اندازه کافی رشد 
نکرده‌اند.وی ادامه داد: مزرعه همسایه به علت کمبود 
لارو )بچه میگو(، مجبور بود لاروها را از استان همسایه 
تامین کند و حالا هم به علت شیوع لکه سفید کارش به 
معدوم سازی رسیده است.معاون پژوهشی پژوهشکده 
میگوی کشور نیز با بیان اینکه یکی از ظرفیت‌های 
استان ساحلی بوشهر پرورش آبزیان است اظهار کرد: 
اکنون پرورش میگو در ۱۰ سایت پرورشی با مساحت 
شش هزار هکتار در نقاط ساحلی استان بوشهر اجرایی 
شده و از اراضی ساحلی در کنار آب‌های خلیج فارس 
استان بوشهر برای پرورش میگو بهره برده می‌شود.

خسرو آیین‌جمشید بیان کرد: این ۱۰ سایت پرورش 
میگو شامل: بردستان، مند، دلوار۱، دلوار۲، شیف، حله، 
رود شور۱، رودشور۲،  بندر ریگ و بویرات است.وی 
یادآور شد: از سال ۱۳۸۴ تا کنون که پرورش میگو 
در استان بوشهر آغاز شده است و در بیشتر سال‌ها 
سایت‌های پرورش میگو با بیماری لکه سفید درگیر 

بوده‌اند.
  معاون پژوهشی پژوهشکده میگوی کشور خاطرنشان 
کرد: امسال گزارش‌هایی از درگیری سایت بویرات با 
بیماری لکه سفید گزارش شد اما در مجموع می‌توان 
گفت کمتر از ۵ درصد از مزارع پرورش میگو استان 
بوشهر به بیماری لکه‌سفید مبتلا شده‌اند.آیین‌جمشید با 

اشاره به اینکه تاکنون ۴۰درصد میگوی پرورشی استان 
بوشهر برداشت شده است خاطرنشان کرد: برداشت 
میگو پرورشی در این استان از هفته اول شهریور در 
استان بوشهر آغاز و تا آبان ادامه دارد.وی تاکید کرد: 
پرورش دهندگان میگو باید تلاش کنند کار برداشت را 
هر چه زودتر به سرانجام برسانند چرا که با گذشت زمان 
ریسک ابتلای مزارع به بیماری لکه سفید افزایش پیدا 

می‌کند.
  معاون پژوهشی پژوهشکده میگوی کشور گفت: 
برخی پرورش‌دهندگان به دنبال افزایش سایز میگو 
)برای فروش با نرخ بالاتر و همچنین تناژ بالاتر( و 
افزایش قیمت سعی دارند برداشت میگو را به تعویق 

بیاندازند.آیین‌جمشید با اشاره به اینکه بهای هر کیلوگرم 
میگوی پرورشی به طور میانگین ۵ دلار است، افزود: 
بیش از ۷۰ درصد صادرات به کشور چین است و به 
کشورهایی نظیر امارات، اسپانیا و فرانسه نیز صادرات 
انجام می‌شود.وی تصریح کرد: انتقال بیماری لکه سفید 
بیشتر از طریق لاروهای آلوده اتفاق می‌افتد و گاهی 
انتقال بیماری بین مزارع و استخر پرورش هم می‌تواند 
به وسیله پرنده‌ای که میگو آلوده را از مزرعه‌ای به مزرع‌ 
دیگر برده است، اتفاق می‌افتد. البته باید توجه داشت از 
آنجا که سالهاست مزارع مختلف با بیماری لکه سفید 
درگیر هستند موجوادت کف‌زی مزارع هم می‌توانند 
عامل انتقال باشند.از آنجا که درمان موفقی تاکنون برای 
مهار بیماری لکه سفید گزارش نشده است باید تلاش 
شود حدالمقدور تلفات این بیماری را به حداقل کاهش 
داد. به تازگی، افزودن عصاره گیاهان دارویی، ‌ویتامین‌ها 
مشوق های ایمنی زا به غذا واصلاح باکتریایی باعث 

موفقیت‌هایی در مزارع شده است.

"لکه سفید" در کمین مزارع پرورش میگوی بوشهر

 علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //امام 
جمعه یزد بر ضرورت خودکفایی در تولید خوراک 
دام تاکید کرد و گفت: جهاد کشاورزی استان یزد 
این موضوع را جدی بگیرد و گزارش‌های خود را 

در این زمینه ارائه دهد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ آیت‌الله محمدرضا 
ناصری در دیدار با جمعی از روستاییان و عشایر 
و مسئولان مرتبط این قشر در استان یزد با اشاره 
به این که عشایر مردمی غیور، شجاع، ولایتمدار و 
وفادار به انقلاب هستند، اظهار کرد: عشایر مردمی 
قانع و شاکر هستند و فرهنگ کار در آنها بسیار 
قوی و پررنگ است.وی بیان کرد: باید سنت‌های 
خوب عشایر حفظ و تقویت شود زیرا این سنت‌ها 
برای حفظ و حراست از این کشور بسیار ارزشمند 

است.
   ناصری تاکید کرد: مسئولان امر باید در حوزه 
مسائل عشایر با جدیت بیشتر ورود کنند و زمینه 
برای توسعه کار آنها را فراهم کنند زیرا کار عشایر 
بسیار حساس است و با رزق مردم سر و کار دارد.
امام جمعه یزد ادامه داد: مسئولان باید کمک کنند 
تا دامداری عشایر حفظ شود و شرایطی فراهم 
آورند که خوراک دام خود را تامین کنند و حتی 
در مناطقی که مردم با کم آبی مواجه هستند، با 
آبیاری قطره ای و روش‌های دیگر، امکان کشت 

و تامین خوراک دام عشایر برای آنها فراهم شود.
ناصری عنوان کرد: کار ارزشمند تولید عشایر به 
ویژه در حوزه محصولات دامی باید حفظ شود 
و نباید اجازه دهند کار به جایی برسد که حتی 
عشایر نیازهای خود را از شهرها خریداری کنند.

وی تصریح کرد: حفظ تولیدات دامی نیازمند 
همت، تلاش و توکل به خداوند متعال است و هم 
عشایر و هم مسئولان مرتبط با آنها باید با تلاش 
و جدیت به پیش بروند و با کار جهادی، تولیدات 

خود را حفظ کنند.
   ناصری بر استفاده از سرمایه‌های انسانی عشایر 
به ویژه جوانان تاکید کرد و گفت: امیدواریم عشایر 
همچون گذشته بتوانند هم در حوزه تولید و هم 
در زمینه های مختلف از جمله دفاع از کشور و 

ولایتمداری خوش بدرخشند.
  وی تاکید کرد: توقع ما از جهاد کشاورزی 
بسیار بیشتر از گذشته است و انتظار داریم جهاد 
کشاورزی با اقدامی جهادی، مشکل تامین خوراک 

دام استان یزد را حل کند.
  ناصری تصریح کرد: منتظر گزارش‌های جهاد 
کشاورزی استان یزد در این زمینه هستیم و 
امیدواریم با برنامه ریزی درست و اصولی بتوانیم 
در این زمینه اقدامی موثر انجام دهیم. "جواد 
شمس" رئیس اداره امور عشایر استان یزد نیز 
در این نشست به ارائه گزارشی از فعالیت‌های 
عشایر در استان پرداخت و اظهار کرد: تلاش ما 
این است که به سمتی برویم که عشایر و روستاییان 
 ما همچون گذشته حرف اول را در زمینه تولید 

بزنند.
   وی عنوان کرد: همچنین تلاش می کنیم بتوانیم به 
سمت خودکفایی در تولید نهاده های دامی برویم تا 
تولیدات دامی تحت تاثیر واردات نهاده های دامی 
نباشد زیرا این موضوع خطر بسیار بزرگی است و 

باید در این بخش روی پای خود بایستیم.

امام جمعه یزد:

مسئولان کمک کنند ، دامداری عشایر حفظ شود

آرزو توکلی سرویس استان ها //  استاندار کرمان گفت: 
شیوه ارزیابی رصد و پایش کسب و کار در این استان با 
استان های دیگر کاملا متفاوت است و این امر مانند پتک 
بر سر کرمان فرود آمده در حالی که مبنای پایش کسب و 

کار باید متناسب با واقعیت این استان باشد. 
   به گزارش خبرنگاردریا، علی زینی وند در هشتمین ستاد 
فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان کرمان با اشاره به اینکه 
در بحث برنامه بودجه و پیش بینی که برای رشد اقتصادی 
۸.۲ درصدی صورت گرفته؛ اقدامات خوبی انجام شده 
است افزود: وضعیت پروژه های اقتصاد مقاومتی بر اساس 
ظرفیت شهرستان ها تعریف شده است. وی ادامه داد: در 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور برنامه استان کرمان 
 به صورت جدی مورد توجه قرار گرفته و باید پیشبرد 

برنامه های اقتصادی رصد شود و یک گارگروه و کمیته ویژه 
در این زمینه تعریف تا رصد و پایش به درستی انجام شود 
و مورد تاکید جدی ما است که دستگاه‌ها به این مهم توجه 
کنند. استاندار کرمان با بیان اینکه جمع آوری آمار و تجمیع 
موانع کار خوبی است اما اگر تبدیل به نتیجه نشود؛ فایده ای 
ندارد تصریح کرد: یکی از ماموریت های کمیته این باشد که 
همه کارهایی که از قبل وجود داشته است، جمع آوری و در 
زیر مجموعه های تخصصی بررسی شوند و همه دستگاه‌ها 
بر روی این مهم وقت بذارند.  زینی وند با اشاره به اینکه تنها 
استانی بودیم که کارگروه شعار سال را تشکیل دادیم گفت: 
از کارهای فرمالیته در حوزه تجمیع موانع پرهیز شود و نامه 
نویسی و گزارش نویسی لوازم کار است اما کافی نیست و 
باید خروجی کارگروه به نتایج مطلوب منجر شود. وی با 

اشاره به پیشرفت پروژه ها گفت: در شش ماهه در حوزه 
اشتغال و پیشرفت فیزیکی پروژه ها توجیحاتی از جمله 
افزایش اعتبارات و غیره را داریم اما مهرماه هم تمام شد و 
باید دستگاه‌ها به صورت جدی تر در این زمینه ورود کنند و 
پروژه ها و دستگاه‌هایی که در این زمینه ضعیف هستند باید 

شفاف اطلاع رسانی شوند. 
   استاندار کرمان با بیان اینکه تحقق اهداف در مرکز 
خدمات سرمایه گذاری و پنجره واحد سرمایه گذاری به 
نحوه مطلوب پیش می رود بیان داشت: باید فرضمان این 
باشد که شرایط جذب سرمایه گذار خارجی و تعاملات 
خارجی تسهیل شود و اگر به تعامل برسیم با یک حجمی 
از سرمایه گذاری خارجی می رسیم و باید زمینه سرمایه 

گذاری خارجی در استان فراهم شود.

استاندارکرمان  :

 شیوه ارزیابی رصد و پایش کسب و کار در کرمان متفاوت است 

  

حسن سیلاوی سرویس استان ها // 
سفیر جمهوری ارمنستان در بازدید 
از دانشگاه شهید چمران اهواز، گفت: 
مراکز علمی و دانشگاهی ارمنستان 
آمادگی دارد تا در حوزه باستان 
شناسی، انتقال تکنولوژی و فناوری با 
دانشگاه شهید چمران اهواز همکاری 

کنند. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ آرتاشس 
تومانیان در جریان سفر به استان خوزستان 
و به دعوت اتاق بازرگانی اهواز، از نزدیک 
با اساتید دانشگاهی و ظرفیت های علمی 
پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز آشنا 

شد و از این دانشگاه بازدید کرد. سفیر 
ارمنستان با استقبال از برگزاری کلاس‌های 
آموزش زبان فارسی با حضور دانشجویان 
کشورش در دانشگاه شهید چمران، بر 
توسعه روابط علمی و آموزشی دو کشور 
تاکید کرد. تومانیان گفت: مراکز علمی و 
دانشگاهی ارمنستان آمادگی دارد تا در 
حوزه باستان شناسی، انتقال تکنولوژی 
و فناوری با دانشگاه شهید چمران اهواز 
همکاری کنند.وی تصریح کرد: به منظور 
بررسی توسعه همکاری های دو جانبه، 
از رئیس دانشگاه چمران برای حضور در 

ایروان دعوت می‌شود.

نژاد سرویس   مهران سلطانی 
با  بوشهر گفت:  استاندار   // استان ها 
وجود اهمیت مسکن اما این استان 
قابل توجهی در  ماندگی‌های  عقب 
این بخش دارد که با توجه به سیاست 
گام‌های  باید  مسکن  تولید  جهش 

موثری در این راستا برداشته شود. 
    به گزارش خبرنگار دریا، احمد 
محمدی زاده در نشست شورای تامین 
مسکن استان بوشهر افزود: اگر موضوع 
مسکن حل شود بیش از ۶۰ درصد 
هزینه‌های زندگی افراد جامعه کاهش می 
یابد و شخص می تواند با مابقی درآمد 
خود گذران زندگی کند برهمین اساس 
برابر قانون اساسی مشکل مسکن مردم 
باید حل شود.وی بیان کرد: مسکن موتور 
محرک اقتصاد در جامعه است و اگر فقط 
این حوزه در استان فعال شود به دنبال 
آن چرخه تولید، فعالیت، کار و تجارت 
نیز رونق می‌گیرد.محمدی زاده درباره 
تامین مسکن در استان بوشهر یادآور 

شد: در حوزه مسکن سالانه ساخت ۱۳ 
هزار واحد مسکونی برای سایر قشرها و 
یکهزار واحد برای محرومان در استان 
بوشهر تعریف شده است که با توجه به 
ضرورت و عقب ماندگی‌های موجود در 
این بخش در گام اول باید برنامه ۲ ساله 

احداث مسکن در این استان آغاز شود.
   وی ادامه داد: از این به بعد یکی از 
محورهای کار مدیریت ارشد استان بوشهر 
و همه فرمانداران و شهرداران باید تامین 
باشد.استاندار  مردم  برای  مناسب  مسکن 
بوشهر یادآور شد: در این شرایط مهمترین 
محور فعالیت‌های استان براساس تولید 
مسکن خواهد بود و تلاش می‌شود در 
آینده نزدیک شاهد جهشی در ساخت 

مسکن در استان باشیم. وی همچنین 
بر ضرورت تهیه نقشه مناسب متناسب 
با استانداردها، تعریف نمای عمومی و 
متناسب با شرایط استان بوشهر تاکید کرد.
اکنون استقبال  اگر  استاندار بوشهر گفت: 
کم از ساخت مسکن به دلیل ناامیدی مردم 
به ساخت است چون می‌دانند با پرداخت 
۴۰ میلیون تومان آورده و ۱۰۰ میلیون 
تومان تسهیلات خانه ساخته نمی‌شود 
اما با توجه به اینکه دولت در تلاش 
برای افزایش سقف تسهیلات است این 
امیدواری وجود دارد که استقبال بیشتر 
شود و با اعلام سقف وام‌های جدید با 
سیل جمعیت برای ثبت نام و واریز کردن 

سهم خود مالکان روبرو شویم.

استانداربوشهر :  

عقب ماندگی‌های بوشهر در بخش مسکن باید جبران شود

سفیر جمهوری ارمنستان عنوان کرد

آمادگی مراکز علمی ارمنستان برای همکاری با دانشگاه شهید چمران اهواز 

  

آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان 
تاکید کرد: فرار سرمایه از استان را به شدت داریم و یکی از راهکارهای جلوگیری از این 

مهم بهبود فضای کسب کار است. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ جعفر رودری در هشتمین ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان 
کرمان گفت: تنظیم بودجه ۱۴۰۱ را براساس مقتضیات کشور، اسناد بالادستی و توجه ویژه 
به برنامه و رشد اقتصادی در دستور کار داریم.وی ادامه داد: استان ها باید ظرفیت های رشد 
اقتصادی خود را بررسی و همچنین الگوی تامین مالی تحقق رشد اقتصادی خود را اعلام کنند.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان اظهار کرد: برای اولین بار محاسبه ارزش 
افزوده های شهرستانی ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱، استان محاسبه ضمن آنکه رشد اقتصادی آنها نیز احصا 
شده است. وی با بیان این مطلب که استان کرمان از ظرفیت کامل اقتصادی خود استفاده نمی 
 کند، تصریح کرد: برای ۱۸ درصد ظرفیت خالی اقتصادی استان برای سال ۱۴۰۱ می توانیم 
برنامه ریزی کنیم.رودری بیان کرد: ۴۷ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان منابع برای تحقق رشد 
اقتصادی ۸.۲ درصدی استان نیاز داریم. وی تاکید کرد: فرار سرمایه از استان را به شدت داریم 

و یکی از راهکارهای جلوگیری از این مهم بهبود فضای کسب کار است.

رئیس سازمان مدیریت استان کرمان هشدار داد

سرعت زیاد فرار سرمایه از کرمان

آگهی فروش املاک به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد
برگزاری مزایده کتبی مرحله ۱۰۵ املاک و مستغلات سازمان 
اموال و املاک ستاد با شرایط و تسهیلات جدید به شرح جداول 
ذیل اعلام می گردد ، لذا متقاضیان محترم می توانند از چهارشنبه 
مورخ 1400/۰۷/21 تا پایان روز سه شنبه مورخ 1400/۰۸/04 
همه روزه ، از ساعت ۸ الی ۱۷ به دفاتر فروش به شرح ذیل و 
در روز چهارشنبه مورخ 1400/۰۸/05 از ساعت ۸ الی ۱۰:۴۵ 
صبح صرفاً در محل بازگشایی پاکها ، جهت اطلاع از شرایط و 

دریافت اوراق شرکت در مزایده مراجعه نمایند . 

- بندرعباس : بلوار جمهوری اسامی ، نرسیده به سه راه 
جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی ، پلاک ۲۰ ، شماره تلفنهای تماس 
۴-۳۳۴۶۸۸۲۰ - نمابر ۳۳۴۶۸۸۲۶ - ۰۷۶ )محل دریافت 

فرم . استقرار صندوق و بازگشایی پاکتها ( 
ملاحضه :

 ۱- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده 
 و اصل یک فقره چک تضمینی در وجه ستاد اجرایی فرمان 
امام )ره( به میزان ۵% قیمت پایه ملک در ساعات تعیین شده 

صورت می پذیرد . ۲- کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود 
به فروش می رسند و بازدید از ملک مورد درخواست الزامی 
است. 3- پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از 

درجه اعتبار ساقط می باشد .
محل بازگشایی پاکات : 

ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه 1400/۰۸/05 در 
بندرعباس : بلوار جمهوری اسلامی ، نرسیده به سه راه جهانبار ، 

انتهای بلوار بازرگانی ، پلاک ۲۰ خواهد بود .

نوبت اول

ردیف

1

2

3

آدرس ملک 

بندرعباس - گلشهر جنوبی.جنب اداره کار و امور 
اجتماعی )روبروی بیمارستان کودکان( 

بندرلنگه، کوی لنگیه جنب مدرسه ابن سینا

بندرلنگه بندرچارک ،طاحونه قطعه یک

پرونده فروش

2074

2009

1938

نوع ملک

ساختمان ومغازه

زمین

زمین

کاربری

تجاری - اداری

مسکونی 

خارج از محدوده شهری

عرصه

745

2009

275/63

اعیان

3784

مبلغ پایه مزایده

421/120/000/000 

48/227/000/000 

275/630/000 

شرایط واگذاری

د

د

د

توضیحات 

 تکمیل فرم الحاقیه الزامی است

مهلت شرکت در مزایده از روز چهار شنبه مورخ 1400/07/21تا ساعت 10:45 صبح روز چهارشنبه مورخ 1400/08/05 می باشد

*  نوبت های انتشار آگهی : نوبت اول )شنبه 1400/۰۷/24 (                                         نوبت دوم )چهارشنبه 1400/۰۷/28 (                                                 نوبت سوم )دوشنبه 1400/۰۸/03 (
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فرهنگ  وهنر

آغاز کارگاه‌های پاییزی 
»حال خوش زندگی« در هرمزگان 

  سرویس فرهنگی // مسئول برگزاری کارگاه‌های حال خوش زندگی 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان از آغاز برگزاری ۱۲ 
کارگاه با عناوین خودباوری، امید، شادی و نشاط، جرأت‌مندی، روابط 
مثبت، هوش هیجانی، خوش‌بینی و معنویت در پاییز ۱۴۰۰ خبر داد. 
فاطمه غلامزاده نخلی، مسئول برگزاری کارگاه‌های حال خوش زندگی 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان، از برگزاری این کارگاه 
برای بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از معلمان آموزش و پرورش هرمزگان 
خبر داد.وی افزود: با توجه به اهمیت آموزش مهارت‌های زندگی در 
توانمند‌سازی نوجوانان، نشست معرفی حال خوش زندگی با مشارکت 
معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش ویژه معلمان دروس مهارت‌های 
زندگی برگزار شد. در این نشست به مهارت‌های اساسی، کاربرد آن 
در زندگی نوجوانان و معرفی ۸ مهارت حال خوش زندگی پرداخته 
شد.مسئول برگزاری کارگاه‌های حال خوش زندگی کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان هرمزگان تصریح کرد: مهارت‌های حال خوش زندگی 
با رویکرد پیشگیرانه و آینده‌نگر برای نوجوانان در کانون پرورش فکری 
برگزار می‌شود.غلامزاده عنوان کرد: از زمان شیوع کرونا تاکنون بیش از 
۲۰ کارگاه حال خوش زندگی به شیوه مجازی با عناوین خودباوری، امید، 
شادی و نشاط، جرأت‌مندی، روابط مثبت، هوش هیجانی، خوش‌بینی و 
معنویت در هرمزگان برگزار شده است.به گزارش ایکنا ؛ وی در پایان با 
اشاره به اینکه ۱۲ کارگاه حال خوش زندگی ویژه کودکان و نوجوانان ۱۰ 
تا ۱۶ سال در پاییز سال جاری برگزار می‌شود، یادآور شد: علاقه‌مندان 
می‌توانند جهت شرکت در کارگاه‌های حال خوش زندگی در پاییز ۱۴۰۰ 
به سایت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان به آدرس 

hormozgan.kpf.ir مراجعه کنند.

فراخوان تولید فیلم مستند در هرمزگان منتشر شد 
  سرویس فرهنگی // اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان 
هرمزگان با همکاری مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی جهت 
حمایت از فیلم‌سازان هرمزگانی مبادرت به انتشار فراخوان جذب طرح 
برای تولید دو فیلم مستند حرفه‌ای با موضوع آزاد و با رویکردهای 
مشخص می‌کند. فراخوان جذب طرح برای تولید دو فیلم مستند حرفه‌ای 
با موضوع آزاد و با رویکردهای مشخص جهت حمایت از فیلم‌سازان 
هرمزگانی با همکاری مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی، منتشر شد. 
علاقه‌مندان تا سوم آبان ماه ۱۴۰۰ فرصت دارند فیلم‌نامه‌ها یا طرح‌های 
کامل خود را به شماره ۰۹۱۷۹۵۹۴۶۵۶ در پیام‌رسان واتساپ ارسال 
کنند. همچنین می‌توانند برای دریافت رویکرد طرح‌های موردپذیرش با 
شماره اعلام شده تماس بگیرند.به گزارش ایکنا ، طرح‌هایی که سال‌های 
گذشته به این اداره‌کل ارسال شده امکان شرکت مجدد را ندارند. هر 
فیلم‌ساز ارائه‌کننده طرح باید حداقل یک فیلم مستند در کارنامه داشته 
باشد و طرح‌های ارسالی نباید پیش از این تولید شده باشند. بودجه 
اختصاص داده شده به هر طرح مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال خواهد بود و 
هر فیلم‌ساز حداکثر ۲ طرح می‌تواند ارائه کند. مشخصات کامل و شماره 

تماس نویسنده و کارگردان طرح در صفحه ابتدایی طرح نوشته شود.

خبر

                                        دادنامه  
پرونده کلاسه 140040920000512671 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390001641733.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی فرمان 
امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است . پرونده کلاسه 140040920000512671 
تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به 

صدور رأی می نماید .
رای دادگاه : 

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین  واقع در شهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ، جنب زمین هشت هکتاری ستاد قطعه 95 به مساحت 324 متر مربع طی نامه شماره 
181/143043/ن  مورخ 1400/04/28 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 
140040390001096209 مورخه 1400/05/11 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی 
می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا 
اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/220884/ن مورخه 1400/07/03 درخواست صدورحکم تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با 
عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه 
ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای 
حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ  

قابل خواهی در این دادگاه وسپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظرخواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران ) ویژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی ( می باشد .

مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی  استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه  
پرونده کلاسه 140040920000512693 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390001637761.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی فرمان امام 
)ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است . پرونده کلاسه 140040920000512693 
تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور 

رأی می نماید .
رای دادگاه : 

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین  واقع در شهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ، جنب زمین 8 هکتاری ستاد قطعه 96 به مساحت 320/88 متر مربع طی نامه شماره 181/143073/ن  مورخ 
1400/04/28 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140040390001096232 
مورخه 1400/05/11 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره 
به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا 
معترض ، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/199444/ن مورخه 1400/06/20 درخواست صدورحکم تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص 
یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق 
اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله 
)کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ  قابل خواهی در این دادگاه وسپس 

ظرف بیست روز قابل تجدید نظرخواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران ) ویژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی ( می باشد .

مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی  استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  

  

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140040920000512660 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390001641700.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - 
اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است . پرونده کلاسه 
140040920000512660 تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از درگاه 

احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید .
رای دادگاه : 

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین  واقع در شهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ، جنب زمین هشت هکتاری ستاد قطعه 94 به مساحت 324 متر مربع طی نامه شماره 
181/143045/ن  مورخ 1400/04/28 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه 
طی دادنامه شماره 140040390001096153 مورخه 1400/05/11 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، 
مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک 
ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/199108/ن مورخه 1400/06/18 درخواست صدورحکم 
تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات و 
بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک و یا ورثه 
یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( درملک مزبور صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ  قابل خواهی در این دادگاه وسپس ظرف بیست روز قابل تجدید 

نظرخواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران ) ویژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی ( می باشد .

مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی  استان هرمزگان

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای ناصر ملاحی فرزند آجی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 27 حوزه ثبتی این شهرستان 
)میناب( مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یکباب  خانه 1622/14 متر مربع تحت شماره پلاک 632 فرعی از 607- اصلی واقع در قریه گروگ قطعه 3 
بخش 5 میناب و تحت سریال چاپی سند مالکیت کاداستری به شماره 693088 سری الف / 91 بنامش صادر و تسلیم گردیده است . سپس به علت جابجایی 
سند مذکور مفقود گردیده است. لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت تقاضا صدور سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور را نموده اند بدین وسیله 
مراتب در یک نوبت جهت اطلاع عموم آگهی تا چنانچه هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور ویا مدعی وجود اصل سند مالکیت نزد خود می 
باشد اعتراض خود را ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی با ارائه اصل سند ماليكت يا سند انتقال به این اداره ثبت اسناد واملاک میناب تسلیم نماید 

بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر قانونی وعدم وصول واخواهی ویا در صورت وصول اعتراض وعدم ارائه اصل سند مالکیت المثنی بنام مالک وفق مقررات اقدام خواهد شد . 
1400/2003 م/الف-  تاریخ انتشار: 1400/07/24

عقیل قاسمی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میناب

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

سرویس فرهنگی // نشست مجازی »ماجرای پایان 
ناپذیر حافظ« به مناسبت گرامیداشت روز حافظ 
به همت محفل ادبی صبا با حضور اساتید ادبیات 

دانشگاه فرهنگیان کشور برگزار شد. 
  در این نشست، عضو هیات علمی دانشگاه هرمزگان و 
دبیر محفل ادبی صبا ضمن تبریک روز بزرگداشت حافظ 
اظهارداشت:حافظ از مهمترین و تأثیرگذارترین شاعران 
فارسی زبان است که علاوه بر لطف خدادادی سخن، 

شاعری سیاسی و مبارز است.
 مهرنوش منصوری، رندی را از مهم ترین عناصر شاعری 

این شاعر بزرگ دانست و ادامه داد: حافظ با زبان ایهام 
و طنز به مسائل حاد اجتماعی زمان خود پرداخته است.

این استاد ادبیات افزود: حافظ با زاهدان دروغین و 
پادشاهان ستمگر به مبارزه پرداخته است.

*  جادوی جاودانگی حافظ، تلخی را به کامها می‌نشاند
  منصوری بیان کرد: یکی از مهم ترین رازهای ماندگاری 
شعر حافظ، بلاغت، ظرافت، هنر کلام و بیان پارادوکسی 
حافظ و سخن راندن از همه زمینه ها و مباحث متعدد 
است تا جایی که مردم بعد از گذشت سالهای طولانی، به 

اشعار ایشان تفأل می‌زنند.

  دبیر محفل ادبی صبا هرمزگان ادامه داد: اینکه حافظ بعد 
از سعدی توانست خودش را در ذهن ها ماندگار کند و 
به ثبت برساند نشان از توانمندی این شاعر پرآوازه قرن 

هشتم دارد.
   به گفته وی، اما چیزی که بسیار تأسف برانگیز و ناراحت 
کننده است همزاد پنداری مردم با حافظ می باشد؛ زیرا 
مردم زمان ما گرفتار مشکلات هستند که حافظ در قرن 
هشتم با آنها دست و پنجه نرم می‌کرده و این مشکلات 
همچنان با مردم همراه است در واقع اینجاست که جادوی 
ادامه هر یک از اساتید دانشگاه فرهنگیان به حافظ خوانی جاودانگی حافظ، طعم تلخی را به کام ما می‌نشاند.در 

پرداختند.
   به گزارش  ایرنا ، در تقویم رسمی ایران، روز ۲۰ مهرماه 

به عنوان روز بزرگداشت حافظ ثبت شده است.

استادان دانشگاه هرمزگان
 و شیراز پای »ماجرای پایان ناپذیر حافظ«  نشستند

  

سرویس فرهنگی //  »دایه« عنوان کتابی است به 
قلم نویسنده قشمی که از سوی انتشارات پر سرخ 
منتشر شده است. این کتاب در تیراژ هزار نسخه و 
به قیمت ٦٨هزار تومان وارد بازار کتاب شده است. 
   انیسه شریفی پور قشمی، نویسنده این کتاب در رابطه با 
انتخاب اسم کتاب گفت: دایه ها زنانی پرتلاش و مومن 
با داشتن دانش بومی طب، از قدیم الایام در جامعه 

حضور پررنگی داشتند. دایه ها پیشگامان توانمندی 
زنان در جامعه محلی محسوب می شدند.وی در مورد 
شکل گیری ایده اولیه این کتاب تصریح کرد: همسرم را 
برای پژوهش های میدانی همراهی می کردم و روش 
کارش برایم جالب بود؛ یک روز که در جزیره هنگام 
قرار ملاقات با بابازار و مصاحبه مردم شناسی داشت 
 از من هم خواست تا در مورد کارآفرینی زنان که 

 دغدغه ام هست بنویسم و من همان روز اولین 
مصاحبه ام را با یکی از زنان توانمند جزیره هنگام شروع 
کردم. بعد از یک هفته مصاحبه را پیاده کردم و برای ادامه 
کار تشویق شدم.نویسنده کتاب دایه با اشاره به اینکه در 
واقع سال ۹۵ پروژه استارت خورد و دیگر هر روستایی 
می رفتم جویای زنان توانمند و کارآفرین آن روستا 
می شدم، عنوان کرد: در هر روستا عکس می گرفتم و 
مصاحبه تهیه می کردم و کم کم ساختار کتاب را در ذهنم 
تنظیم می کردم. تصمیم گرفتم کارآفرینان را در چند 
بخش دسته بندی کنم. تعدادی زنان را خودم لیست کردم 
و تعدادی زن نیز معرفی شدند و هر چه جلوتر رفتم زنان 
بیشتری را کشف کردم که گنجاندن همه بانوان در کتاب 
حاضر مقدور نبود.وی ادامه داد: ساختار نوشتاری ام از 
زبان شخص سوم است. در ابتدا از محیط کار و فعالیت 
هر زن توصیف کرده ام و سپس بیوگرافی و روش کارش 
را شرح داده ام و در نهایت چالش ها و برنامه هایی که 
پیش رو دارد بیان شده است.شریفی پور قشمی اضافه 
کرد: انگیزه ام معرفی بانوان توانمند گمنام جزیره است که 
این حرکت کوچک باعث خودباوری بیش از پیش زنان 
و دختران شود و هنر و میراث ارزشمند ما رونق بگیرد 
و پایدار بماند.به گزارش ایسنا ؛ وی در پایان اضافه کرد: 
از تمام کسانی که در این مسیر همراهم بودند به خصوص 
زنان جامعه محلی سپاسگزارم و از آقای ایرج اعتمادی 
مدیریت انتشارات پرسرخ که زحمت چاپ کتاب را 

بعهده داشتند کمال تشکر را دارم.

 سرویس فرهنگی// پخش سریال 
کمدی-فانتزی »قبله‌عالم« به دلیل 
آنچه از سوی پلتفرم پخش کننده 
»ممیزی‌های فراوان« و »احترام 
به مخاطبان« عنوان شده است، 

متوقف می‌شود. 
   روابط عمومی فیلیمو با اعلام خبر 
بالا، درباره این تصمیم توضیح داد: 
»سریال قبله عالم از روز نخستِ 
پخش تا به امروز در فرایند تولید 
و ممیزی دچار چالش‌های فراوان 
شد، به‌گونه‌ای که پیوستگی خود 

را از دست داد و بخش عمده‌ای از 
هر قسمت سریال مورد حذف قرار 
گرفت. بنابراین فیلیمو تصمیم گرفت 
قسمت هفتم قبله عالم، قسمت پایانی 
آن باشد و پخش آن به طور کامل 
متوقف شود.لازم است تاکید کنیم 
هیچ سازمان، نهاد قضایی و یا ارگان 
امنیتی حکم به توقیف این سریال نداده 
است و فیلیمو درخصوص تحلیل‌ها، 
تفسیرها و حاشیه‌هایی که پیرامون 
کیفیت و یا محتوی این سریال در 
فضاهای مختلف -به درست یا 

ندارد.  ایجاد شده قضاوتی  غلط- 
این تصمیم صرفا در پی کاهش جدی 
زمان موثر هر قسمت و حجم بالای 
اتخاذ شده  ناظر  نهادهای   اصلاحات 
است. متاسفانه نوع مواجهه با 
حساسیت های ایجاد شده پیرامون 
سریال قبله عالم، مصداق بارز این 
ضرب المثل است که »به‌جای کلاه، 
سر آورده شد« آن‌قدری که دیگر 

جانی در سریال باقی نمانده است.
   علیرغم ضرر مالی فیلیمو، به 
احترام وقت و هزینه‌ای که شما 
مخاطبان برای دیدن سریال‌های 
فیلیمو اختصاص داده‌اید، سریال‌هایی 
که در برنامه پخش ماه‌های آینده 
قرار داشتند، از مهر و آبان پخش و 
اطلاع‌رسانی خواهند شد.«  پیشتر 
هادی  و  کارگردان  حامد محمدی 
کاظمی بازیگر »قبله عالم« انتقادهایی 
را متوجه حجم ممیزی این سریال 
کرده و تاکید کرده بودند آنچه به عنوان 
ساخته  می‌شود،  پخش  عالم«  »قبله 

آنها نیست. 

» قبله عالم « متوقف شد

طرح :امیر کاربخش

»دایه« به بازار کتاب آمد

  سرویس فرهنگی // »قهرمان« به همراه فیلم ژاپنی »ماشین من بران« هر 
کدام با نامزدی در ۴ شاخه، پیشتاز نامزدهای چهاردهمین دوره جوایز سینمایی 

آسیاپاسیفیک شدند. 
    فهرست نامزدهای چهاردهمین دوره جوایز سینمایی آسیاپاسیفیک اعلام شد و فیلم 
»قهرمان« ساخته فرهادی موفق به کسب نامزدی در چهار شاخه بهترین فیلم، کارگردانی، 
فیلمنامه و همچنین بهترین بازیگر مرد )امیر جدیدی( شد.   فیلم ژاپنی »ماشین من را 

بران« به کارگردانی »ریوسوکه هاماگوچی« که به همراه »قهرمان« دیگر برگزیده جشنواره 
فیلم کن بود نیز در چهار شاخه بهترین فیلم، کارگردانی، فیلمنامه و همچنین بهترین بازیگر 
نقش اصلی مرد نامزد کسب جایزه شناخته شده‌ است. در شاخه بهترین فیلم این جوایز 
سینمایی،  »شیطان وجود ندارد« به کارگردانی محمد رسول افُ از ایران، »شب دانستن 
هیچ چیز« ساخته »پایال کاپادیا« از هند و »مداد« ساخته »ناتالیا نازارووا« از روسیه نیز 
نامزد کسب جایزه هستند.   نسیم احمدپور و شهرام مکری نیز برای »جنایت بی دقت« 

دیگر نماینده سینمای ایران در شاخه بهترین فیلمنامه جوایز آسیاپاسیفیک هستند و فیلم 
سینمایی »وقت جیغ انارها« ساخته گراناز موسوی نیز در بخش بهترین فیلم بلند جوانان 
با آثاری از کشورهای کره جنوبی، ترکیه، ژاپن و یک محصول مشترک عراق، امارات و 
عربستان رقابت می‌کند.سینمای ایران و ژاپن هر کدام با ۷ نامزدی، بیشترین تعداد نامزدی 
را در جوایز آسیاپاسیفیک امسال به نام خود ثبت کردند.  مراسم پایانی چهاردمین دوره 

جوایز سینمایی آسیاپاسیفیک روز ۱۱ نوامبر )۲۰ آبان( در استرالیا برگزار می‌شود. 

سینمای ایران
 نامزد ۷ جایزه 
آسیاپاسیفیک شد



  

سرویس حوادث //  مرد جوان در حالی که با خرید بلیت ترکیه 
در فرودگاه منتظر پرواز بود در آخرین لحظات به خانه برادرزنش 
رفت و او را کشت.مدتی قبل مرد جوانی سوار بر خودرو از 
خانه‌اش در شهرستان رباط‌ کریم خارج شد تا به محل کارش 
برود. اما همین که از خودرو پیاده شد تا در پارکینگ را ببندد، 
ناگهان با شلیک چند گلوله از اسلحه مردی آشنا به قتل رسید.

انتقام فامیلی
به دنبال این تیراندازی، بلافاصله مأموران پلیس آگاهی رباط کریم 
وارد عمل شده و تحقیقات به دستور بازپرس پرونده آغاز شد و 
کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه 
پرداختند تا تصویر مرد جنایتکار به‌دست بیاید. در بازبینی دوربین‌های 
مداربسته، تصویر مبهم مرد مسلح به‌دست آمد. خواهر مقتول که پرستار 
یکی از بیمارستان‌های پایتخت است  با دیدن تصویر قاتل گفت: 
متهم، همسرم کوروش است. من و کوروش مدتی بعد از ازدواجمان 
به اختلاف خوردیم و این درگیری‌ها ما را به دادگاه خانواده کشاند. در 
بحبوحه جدایی از همسرم بودم که این اتفاق رخ داد. کوروش به خاطر 
اختلافاتی که با من داشت با برادرم نیز درگیر شده بود و این درگیری 

به کینه و درنهایت قتل ختم شد.
دوبار خروج از کشور

در حالی که سرنخ‌ها نشان می‌داد که کوروش در این جنایت نقش 
دارد، تیم جنایی در تحقیقات پی بردند که کوروش روز جنایت به 
کشور ترکیه پرواز داشته و در زمان قتل در ایران نبوده است، اما این 
احتمال از سوی بازپرس جنایی مطرح شد که مرد جوان اقدام به 
صحنه‌سازی برای جنایت کرده است.سرانجام در بررسی‌های صورت 
گرفته، مشخص شد کوروش دو بلیت در یک روز به مقصد ترکیه 
خریده بود. اما زمان پرواز او متفاوت و با فاصله زمانی تقریباً چند 
ساعته بوده است. کوروش با بلیت اول وارد فرودگاه شده و از گیت‌ها 
نیز عبور کرده و مهر خروج روی بلیتش نیز زده می‌شود. اما به محض 
ورود به سالن نهایی که مسافران را به قسمت پرواز منتقل می‌کند، او 
برگشته و از فرودگاه خارج شده است.بعد از این صحنه‌سازی او راهی 
رباط کریم شده و برادرزنش را با شلیک گلوله به قتل می‌رساند. 
بعد از آن دوباره راهی فرودگاه شده و این‌بار با بلیت دومی که تهیه 
کرده بود از کشور خارج می‌شود.با برملا شدن راز این صحنه‌سازی 
از سوی بازپرس جنایی، هویت عامل این جنایت برملا شد.در ادامه 
تحقیقات همسر کوروش با مراجعه به پلیس مدعی شد همسرش برای 
گرفتن انتقام از وی، پیجی در اینستاگرام راه‌اندازی کرده و عکس‌های 
خصوصی همسرش را در فضای مجازی منتشر کرده است.بدین‌ترتیب 
به دستور بازپرس حبیب‌الله صادقی از شعبه چهارم دادسرای امور 

جنایی پایتخت، تحقیقات برای دستگیری مرد جوان ادامه دارد.

2 بلیت برای یک جنایت

سرویس حوادث //    زن میانسال که از رفتار 
گستاخانه برادرزاده معتادش خسته شده بود در 
یک درگیری شدید او را به قتل رساند و جسدش 

را به آتش کشید.
19مهر امسال دختر جوانی هراسان با پلیس تماس 
گرفت و از درگیری خونین مادرش و دختر دایی خود 
خبر داد. به‌دنبال اعلام این خبر مأموران کلانتری 181 
وردآورد شهرک شهید باقری،به محل حادثه  اعزام 

شدند.
با حضور در محل،آنها  در حالی با بدن نیمه جان و 
خونین دختر 36 ساله ای داخل اتاق پذیرایی  مواجه 
شدند که عمه‌اش در چند قدمی او ایستاده بود و 
بلافاصله با کمک امدادگران اورژانس و مأموران پلیس 
پیکر خونین و سوخته دختر جوان به‌ نام آرمیتا برای 

درمان به بیمارستان منتقل شد اما با گذشت 48 ساعت 
و با وجود تلاش کادر درمان بیمارستان  وی به علت 
شدت جراحت و سوختگی تسلیم مرگ شد. این در 
حالی بود که عامل این آتش‌سوزی و جراحت مرگبار، 

در همان صحنه بازداشت شده بود.
* گزارش یک جنایت

ساعت 12 ظهر  21 مهر وقتی مأموران کلانتری 181 
ورودآورد خبر مرگ آرمیتا را به بازپرس محمد وهابی 
از شعبه دوم دادسرای امور جنایی پایتخت اعلام کردند 

وی دستور تحقیقات  را در این خصوص  صادر کرد.

در بررسی‌های صورت گرفته، مشخص شد آرمیتا 
اعتیاد به مواد مخدر داشته و چند بار خانواده‌اش برای 
ترک دادن دختر جوان اقدام کرده، اما هر بار مدتی بعد 

از ترک او دوباره به سراغ مواد مخدر رفته است.
 عمه 58 ساله آرمیتا که عامل این جنایت بود در 
رابطه با قتلی که رخ داده به تیم تحقیق گفت: من یک 
دختر32 ساله به‌ نام میترا دارم. مدتی است که رابطه او 

با برادرزاده‌ام آرمیتا خیلی خوب شده بود.
از آنجا که برادرزاده‌ام معتاد بود و رفتار نامناسبی داشت 
دلم نمی‌خواست دخترم با او معاشرت کند اما آنها مدام 

با هم بیرون می‌رفتند و دیر وقت به خانه برمی‌گشتند. 
اوایل سعی کردم به این ماجرا واکنش نشان ندهم اما 
بیرون رفتن‌های آنها که بیشتر شد به آرمیتا تذکر دادم 
که دست از سر دخترم بردارد. می‌ترسیدم دخترم  به 
سرنوشت آرمیتا مبتلا شود، اما تذکر‌های من بی‌نتیجه بود 
و این بار من از دخترم خواستم که دوستی اش را با آرمیتا 
کم کند، اما میترا به جای اینکه به حرف من گوش کند، 

از آرمیتا طرفداری کرد و با بی‌احترامی مقابلم ایستاد.
متهم ادامه داد: شب حادثه آرمیتا به خانه‌مان آمد. من 
از او خواستم که دست از سر دخترم بردارد، اما او با 

بی‌احترامی به من توهین کرد و همین مسأله باعث شد 
درگیری من و آرمیتا بالا بگیرد. آنقدر عصبانی شده 
بودم که ناگهانی چاقویی برداشتم و با آن ضربه‌ای به 
شکم آرمیتا زدم. به او گفتم اگر دست از سر دخترم 
برنداری، تو را آتش می‌زنم. او هم در جواب به من 
گفت نمی‌توانی کاری کنی. من که خیلی عصبانی شده 
بودم با فندک به سراغش رفتم و مقداری از موها و 

بدنش را آتش زدم.
در این میان دخترم با داد و فریاد از همسایه‌ها کمک 
خواست و در نهایت مرا گرفتند و آرمیتا را به بیمارستان 
منتقل کردند. من نمی‌خواستم بچه برادرم را به قتل 
برسانم، اما از آینده دخترم می‌ترسیدم و نگران او بودم 
و زمانی که رفتار آرمیتا را دیدم از روی عصبانیت این 

کار را انجام دادم.

عمه عصبانی برادرزاده اش را            زد

سرویس حوادث//  مرد جوانی که سال‌ها 
قبل به خاطر مخالفت راننده مسافرکش با 
مصرف مواد مخدر او را به قتل رسانده و به 
زندان افتاده است پس از 15 سال برای تعیین 

تکلیف از قضات کمک خواست.
رسیدگی به این پرونده از اردیبهشت سال ۸۵ 
به‌دنبال ناپدید شدن راننده 35 ساله یک خودرو 
آغاز شد. پدر وی در توضیح ماجرا گفت: پسرم با 
ماشین مسافرکشی می‌کرد. او در آخرین تماس با 
همسرش گفته بود 2 مسافر را از ترمینال جنوب 
به قم می‌برد اما پس از آن دیگر از او خبری نشد.

پس از اظهارات این مرد، مأموران تحقیقات‌شان 
را آغاز کردند تا اینکه یک هفته بعد در حاشیه 
جاده قم جسد مرد جوان که با ضربه‌های متعدد 
چاقو کشته شده بود، کشف شد و به نظر می‌رسید 

خودرواش به سرقت رفته است.
ردیابی عامل یا عاملان قتل و سرقت ادامه داشت 
تا اینکه پلیس جیرفت اعلام کرد خودروی مقتول 
در این شهرستان توقیف و راننده آن بازداشت شده 
است. راننده پس از بازداشت و در بازجویی گفت: 
یک سال قبل پسرعمویم ماشین را به‌صورت 

امانت در پارکینگ خانه‌ام گذاشت‌ و من برای 
اولین بار سوار آن شدم تا دور بزنم که پلیس 

بازداشتم کرد.
در ادامه، مأموران پسرعموی ۲۲ ساله او به‌نام 
محمود را در تهران بازداشت کردند و وی به قتل 
صاحب خودرو با همدستی دوستش کاظم اعتراف 
کرد.پس از آن کاظم هم دستگیر شد و به قتل با 
انگیزه سرقت اعتراف کرد اما کاظم قبل از جلسه 
دادگاه با پرداخت ۳۰۰ میلیون تومان موفق شد 
از اولیای دم رضایت بگیرد و آزاد شود.به این 
ترتیب محمود محاکمه و با درخواست اولیای‌دم 
به قصاص و ۱۵ سال زندان محکوم شد. چون در 
این میان تعدادی از اولیای دم اعلام گذشت کرده 
و دختر قربانی تقاضای قصاص را مطرح کرده و 
پیگیر اجرای حکم نشده بود متهم به زندان رفت 
و پس از 15 سال بلاتکلیفی در نامه‌ای از قضات 

خواست تا به وضعیت او رسیدگی کنند.
محمود که حالا ۳۷ سال دارد طبق ماده ۴۲۹ 

قانون مجازات اسلامی در شعبه دوم دادگاه کیفری 
یک استان تهران محاکمه شد و از خود دفاع کرد. 
وی در جلسه دادگاه با تشریح جزئیات ماجرای 
قتل در سال 85 گفت: آن روز ماشین را دربست 
گرفتیم تا بتوانیم براحتی کراک بکشیم اما در میانه 
راه هرچه از راننده خواستیم تا در جایی توقف 
کند که ما بتوانیم مواد مصرف کنیم قبول نکرد ما 

هم او را کشتیم. 
بعد از قتل تصمیم گرفتیم هرکدام یک جرم را 
گردن بگیریم تا جرم مان سبک‌تر شود. من قتل را 
گردن گرفتم و کاظم سرقت را. در دادسرا حرف ما 
را قبول نکردند و همدستم هم از موقعیت استفاده 

کرد و با پرداخت 300 میلیون آزاد شد.
 هرچند بعد از محاکمه مشخص شد اصلًا قضات 
او را در قتل مجرم تشخیص نداده‌اند.حالا هم همه 
اولیای دم غیر از دختر مقتول رضایت داده‌اند. 
سرپرست دادسرای جنایی نیز چندین بار آنها را 
دعوت کرد تا صحبت کند باز هم قبول نکردند، 

آنها هربار بهانه می‌گیرند و حاضر هم نیستند در 
دادگاه پاسخ دهند که چه تصمیمی دارند.

من ۱۵ سال از بهترین روزهای زندگی‌ام را در 
زندان گذراندم. باور کنید هیچ خصومتی با مقتول 
نداشتم و تحت تأثیر مصرف مواد با او درگیر 
شدم. من در این سال‌ها هر شب کابوس اعدام 
می‌دیدم. حالا از قضات می‌خواهم کمکم کنند.
پس از اظهارات متهم، قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.
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حوادث

روابط عمومیگوشت ماهي و میگو ، حاوي چربي های مفيدپروتئين مرغوب و ويتامين هاي گوناگون است
شیلات هرمزگان

مشاوره

مار زهرآگین در فضای مجازی
هنوز بیشتر از دوماه از مراسم عقد کنانم نگذشته بود که فرد 
ناشناسی در فضای مجازی روزگار من و خانواده ام را سیاه کرد. او 
با تهمت هایی که به مادر و همسرم می زند موجب شده است که... 
دختر16 ساله که برای شکایت از شیطان اینستاگرامی وارد کلانتری 
قاسم آباد شده بود، درباره این ماجرای تاسف بار به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری گفت: پنج ماه قبل پسرخاله ام به خواستگاریم 
آمد و با توجه به شناختی که از یکدیگر داشتیم، بلافاصله مقدمات 
مراسم عقدکنان برگزار شد اما با توجه به شیوع کرونا جشن کوچک 
خانوادگی گرفتیم و من و »سالار« پای سفره عقد نشستیم. هنوز دو 
ماه بیشتر از این جشن نگذشته بود که ناگهان فرد ناشناسی مطالب 
زشت و زننده ای را درفضای مجازی به مادر و نامزدم نسبت داد. 
او چنان تهمت های ناروا و شرم آوری را منتشر می کرد که قصد 
داشت زندگی مادرم را نیز به نابودی بکشاند چرا که نامزدم فقط پنج 
سال با مادرم اختلاف سنی دارد. ابتدا به جای آن که به مشاوران 
کلانتری مراجعه کنم یا به ریشه یابی این ماجرا از طریق قانونی 
بپردازم، متاسفانه خودسر عمل کردم و با این چرندیات دروغین به 
همسرم بدبین شدم ولی خیلی زود به اشتباه خودم پی بردم چرا که 
آن شیطان اینستاگرامی اطلاعاتی از همسرم نیز منتشر کرد تا این 
سوءظن را در من تقویت کند که الان همسرم کجاست؟ یا اوقاتش 
را با چه کسی سپری می کند؟ زندگی چنان به کامم تلخ شده بود که 
لذت ها و شیرینی های دوران نامزدی را فراموش کرده بودم. بعد از 
این ماجرا به دختری مشکوک شدم که قبلا همسرم از او خواستگاری 
کرده بود اما خیلی زود فهمیدم که اشتباه کرده  و به بیراهه رفته‌ام.  
نمی‌دانستم چه کسی با این نیت پلید قصد دارد زندگی من و مادر 
32 ساله ام را متلاشی کند. اکنون که سه ماه از این مزاحمت‌ها و 
تهمت‌ها  می گذرد آن فرد شیطان صفت این جملات و مطالب زننده 
را برای دیگر بستگان نزدیکم مانند عمو، دایی، خاله و... ارسال می 
کند. آبروریزی او به حدی رسیده است که دیگر قابل تحمل نیست و 
اضطراب و نگرانی عجیبی را در خانواده ام ایجاد کرده است.  این بود 
که با راهنمایی یکی از دوستانم به دایره مشاوره و مددکاری اجتماعی 
کلانتری آمده ام تا موضوع را به صورت قانونی پیگیری کنم. حاکی 
است با صدور دستوری از سوی سرهنگ معطری )رئیس کلانتری 
قاسم آباد مشهد( عملیات تخصصی افسران ورزیده مبارزه با جرایم 
فضای مجازی برای شناسایی و دستگیری مار زهرآگین اینستاگرام 

آغاز شد.

در امتداد تاریکی

نکته اخلاقی
همه ما در زندگي با موقعيت هايي روبه رو مي شويم که اگر به درستي 
عمل نکنيم سامت رواني خودمان و ديگران به خطر مي افتد. اين 
موقعيت ها مختلف هستند. مثلا چگونه با دوستان و اطرافيان خود 
ارتباط برقرار کنيم؟ چگونه مسئوليت هاي جديد را بپذيريم؟ چگونه 
تصميم بگيريم يا چگونه مشکلاتمان را حل کنيم؟ چگونه با ترس و 
اضطراب، ناکامي و افسردگي و فشارهای روانی مقابله کنیم؟ یا اینکه 
مشکلات و مسایل را چگونه با کمترین تنش حل کنیم که نیازمند به 

داشتن خلاقیت می باشد.
چگونه مسئوليت هاي جديد را بپذيريم؟ چگونه تصميم بگيريم يا 
چگونه مشکلاتمان را حل کنيم؟ چگونه با ترس و اضطراب، ناکامي و 
افسردگي و فشارها رواني مقابله کنيم؟در اين موقعيت ها براي رهايي 
از مشکلات و رفع مسائل بايد از مشاوره و راهنمايي مشاورا ن ، 
روانشناسان و مددکاران اجتماعي بهره گيريم و با فراگيري و بکارگيري 
مهارت هاي زندگي بتوانيم برمشکلات و مسائل زندگي فائق آييم. 
مهارت هاي زندگي توانايي هايي هستند که به ما کمک مي کنند تا 
با موقعيت هاي زندگي به ويژه موقعيت هاي پرخطر به طور صحيح 
برخورد کنيم. وقتي اين مهارت ها را کسب کرديم، مي توانيم در ارتباط 
با ديگران سازگارانه عمل کنيم و بدون توسل به اعمالي که به خودمان 
يا ديگران صدمه مي زند مشکلات را حل کنيم.مهارت تفکر خلاق، 
مهارتی است که شخص از تلفیق مهارت هاي حل مسئله و تصمیم 
گیري از افکار یا روابط نو برخوردار شده و قدرت کشف و انتخاب راه 

حل هاي جدید را پیدا می کند

 مرکز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی هرمزگان
شماره تماس 33340624-21821628

آتش

پسر شیشه ای جان پدر را گرفت
 

سرویس حوادث/ / پسر شیشه‌ای که به‌ دنبال 
اختاف خانوادگی پدرش را با چند ضربه چاقو به 
قتل رسانده بود یک روز پس از این جنایت دستگیر 

شد.
شانزدهم مهر امسال درپی تماس با مرکز فوریت‌های 
پلیسی 110 کرمان، درگیری خونین یک پدر و پسر 
اعلام شد، خیلی سریع گشت کلانتری 19 کرمان در محل 
حضور یافتند و با پیکر خونین مرد 54 ساله‌ای روبه‌رو 
شدند که با ضربه‌های چاقو زخمی شده بود ؛بلافاصله تیم 
پزشکی اورژانس در محل حاضر شد اما دقایقی بعد مرد 

میانسال جان باخت.
پس از این حادثه بازپرس کشیک قتل دستور رسیدگی 
به این پرونده را صادر کرد و درنخستین گام جسد مقتول 

به پزشکی قانونی منتقل شد.
با تشکیل اکیپ ویژه و انجام تحقیقات گسترده و تخصصی 
،کارآگاهان جنایی توانستند با سرنخ‌های به‌دست آمده 
پسر معتاد خانواده را که عامل قتل بود، شناسایی و پس 
از 24 ساعت وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.متهم 
24 ساله که تحت تأثیر مواد مخدر صنعتی اقدام به قتل 
پدرش کرده بود در جریان بازجویی‌ها پس از اعتراف به 
جنایتی که مرتکب شده بود گفت: تا اول دبیرستان بیشتر 
درس نخواندم دوستانی داشتم که همیشه پای بساط مواد 
مخدر بودند و از اولین باری که مخدر مصرف کردم حدود 
پنج سالی می‌گذرد اما مدتی است که شیشه می‌کشم و 
بیشتر اوقات با خانواده‌ام درگیر می‌شوم. وقتی شیشه 
می‌کشیم نمی‌توانم رفتارم را کنترل کنم و دچار توهم 

می‌شوم.زمان درگیری اصلًا یادم نمی‌آید ،فقط این را 
می‌دانم که پدرم را زدم و فرار کردم. پس از اعتراف‌های 
این متهم او به اتهام قتل عمد بازداشت و پس از بازسازی 
صحنه جنایت به زندان منتقل شد تا زمان محاکمه‌اش 

فرا برسد.
سرهنگ مهدی‌پور امینایی، فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمان با تأیید این خبر گفت: خانواده به‌عنوان یک 
رکن اساسی و نهاد اجتماعی در تربیت فرزندان صالح 
و آینده ساز، نقش مهمی دارد. بی‌شک باید برای تربیت 
و تعالی فرزندان و حفظ سلامت روحی و روانی آنها در 
محیط خانواده برنامه محور عمل کرد و بر رفتار فرزندان 
بخصوص نوجوانان و جوانان نظارت کامل داشت تا بر 
اثر سهل‌انگاری و بی‌توجهی در مسیر اشتباه قدم نگذارند.

دادنامه  
پرونده کلاسه 140040920000512558 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140040390001641575.  

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام 
)ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد

اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي 
گردشکار: در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است . پرونده کلاسه 140040920000512558 تحت 

نظر است . دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگي را اعلام وبا استعانت از درگاه احديت متعال بشرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد.
)راي دادگاه (

در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع در شهرستان میناب، محله شنبه چالاکی، جنب زمین هشت هکتاری ستاد قطعه 90 به مساحت 347/86 متر مربع، طي نامه شماره 
181/143055/ن-مورخه 1400/04/28 از طرف ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفي گرديده است اين دادگاه پس از بررسي هاي اوليه طي 
دادنامه شماره 140040390001096030 مورخه 1400/05/11 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي، مبادرت به 
صدورقرارسرپرستي مي نمايد وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالي در روزنامه کثيرالانتشار آگهي گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء مهلت يک ماهه انتشار آگهي 
و عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مدعي يا معترض، ستاد اجرايي طي نامه شماره 181/209235/ن مورخه 1400/06/27 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را 
نموده است . النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مالک ياقائم مقام قانوني ويا وکيل مالک وتوجهاً به تحقيقات وبررسيهاي انجام شده توسط ستاد 
اجرائي فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده ازمصاديق اموال بلاصاحب تلقي گرديده وهيچگونه اطلاعي ازمالک و يا ورثه يا نماينده قانوني وي بدست نيامده ، لذا در 
راستاي اجراي ماده 28 قانون مدني وفتواي حضرت امام )ره( درتحرير الوسيله )کتاب لقطه(حکم به تمليک ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام ميدارد. 
راي صادره غيابي و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهي در اين دادگاه وسپس ظرف بيست روز قابل تجديد نظر خواهي در محاکم محترم تجديد نظر استان تهران ) ويژه 

دادگاههاي اصل 49 قانون اساسي( مي باشد .
مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه  
پرونده کلاسه 140040920000512547 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140040390001641553.  

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام 
)ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد

اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي 
گردشکار: در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است . پرونده کلاسه 140040920000512547 تحت 

نظر است . دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگي را اعلام وبا استعانت از درگاه احديت متعال بشرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد.
)راي دادگاه (

در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع در شهرستان میناب، محله شنبه چالاکی، جنب زمین هشت هکتاری ستاد قطعه 89 به مساحت 365/23 متر مربع، طي نامه شماره 
181/143057/ن-مورخه 1400/04/28 از طرف ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفي گرديده است اين دادگاه پس از بررسي هاي اوليه طي 
دادنامه شماره 140040390001095994 مورخه 1400/05/11 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي، مبادرت به 
صدورقرارسرپرستي مي نمايد وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالي در روزنامه کثيرالانتشار آگهي گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء مهلت يک ماهه انتشار آگهي 
و عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مدعي يا معترض، ستاد اجرايي طي نامه شماره 181/199109/ن مورخه 1400/06/18 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را 
نموده است . النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مالک ياقائم مقام قانوني ويا وکيل مالک وتوجهاً به تحقيقات وبررسيهاي انجام شده توسط ستاد 
اجرائي فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده ازمصاديق اموال بلاصاحب تلقي گرديده وهيچگونه اطلاعي ازمالک و يا ورثه يا نماينده قانوني وي بدست نيامده ، لذا در 
راستاي اجراي ماده 28 قانون مدني وفتواي حضرت امام )ره( درتحرير الوسيله )کتاب لقطه(حکم به تمليک ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام ميدارد. 
راي صادره غيابي و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهي در اين دادگاه وسپس ظرف بيست روز قابل تجديد نظر خواهي در محاکم محترم تجديد نظر استان تهران ) ويژه 

دادگاههاي اصل 49 قانون اساسي( مي باشد .

مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
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15 سال بلاتکلیفی برای قتل راننده

آگهی مزایده )نوبت اول(   
 شعبه سوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائي کلاسه 9909987620700037 و شماره بایگاني 
9901513 محكوم عليه اقاي علي جلاب نگاه محکوم به پرداخت محکوم به و خسارت تاخیر تادیه در حق محكوم له آقاي 
دادشاه قريشي گردیده است که در راستای اجرای حکم یکدستگاه خودرو سواری پژو 405 به شرح ذیل به مزایده گذاشته مي 
شود . موضوع مزایده : یکدستگاه خودرو سواری پژو 405 نقره ای رنگ به شماره انتظامي ايران 84 -447 ص 91 نوع :سواری 
تعداد سیلندر: 4 مدل: 1393 شماره موتور544430 پلاک: شخصي سيستم: پژو 405 تعداد محور : 2 تعداد چرخ:4 شماره شاسي: 
658051 نوع سوخت: بنزین وضعیت موتور و گیربکس: موتور گیربکس، قسمت هاي فني خاموش در حد مدل ، وضعیت 

لاستیک ها 60 % سالم فاقد بیمه نامه شخص ثالث از نظر بدنه و سقف پوسيدگي ) اطراف سقف( دارد. سپر جلو شکسته، تودوزي مناسب، شیشه ها 
سالم، سيم کشي خوب ، آیینه بغل دارد. وضعیت استهلاک: مستعمل، درصد استهلاک: 35 % /. مبلغ كارشناسي: که به مبلغ یک میلیارد و صد میلیون ریال 
)معادل كيصد و ده میلیون تومان( کارشناسي و ارزيابي گرديده است ارزش اعلامي بعنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته میشود:

 1- فروش نقدي است .و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه مي باشد . 2-كليه هزينه هاي مربوط به معامله از هر قبيل و از هر جهت به عهده خریدار 
است. 3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روزمزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10 درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده 
نقدي بحساب شماره IR220100004062012907685962 نزد بانک ملی شعبه دادگستري تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند . 4- اجرای 
احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است . 5-مزایده در ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1400/08/12 در محل دفتر شعبه سوم اجراي احكام حقوقي 
بندرعباس بصورت حضوري بعمل می آید و برنده کسي است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید ./  6- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با 
انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داری نماید مسئول کسر احتمالي قيمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از 
سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعيين کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به 

اجرای احکام حقوقی شعبه سوم دادگستري بندر عباس مراجعه نمایند.

سعید قبادی پور- دادورز شعبه سوم اجرا احکام حقوقی بندرعباس

آزادی عامل تیراندازی به 3 زن اصفهانی
سرویس حوادث/ / رئیس کل 
دادگستری استان اصفهان درباره روند 
رسیدگی به پرونده مرد معتادی که با 
اسلحه ساچمه زنی سه زن را مجروح 

کرده بود توضیحاتی ارائه کرد.
رئیس کل دادگستری استان اصفهان به 
تشریح ماجرای تیراندازی به سه زن در 
این استان پرداخت. وی با اشاره به  انتشار 
گزارشی در یکی از روزنامه‌ها با عنوان 
»شلیک به زنان در خیابان‌های اصفهان«، 
اطلاعات منتشر شده را نادقیق دانست و 
ضمن تکذیب صدمه به پنج نفر در این 
ماجرا گفت: دستگاه قضایی با قاطعیت 
و دقت تا صدور حکم به این پرونده 

رسیدگی می‌کند.
محمدرضا حبیبی در رابطه با جزئیات این 
ماجرا گفت: پس از تشکیل پرونده‌ای در 
این زمینه، متهم بسرعت بازداشت و در 
تحقیقات صورت گرفته اعتیاد این فرد به 
مواد مخدر صنعتی تأیید و مشخص ‌شد 
وی با استفاده از سلاح ساچمه‌ای اقدام به 

تیراندازی به سه خانم کرده است.
رئیس کل دادگستری استان اصفهان 
ادامه داد: در جریان رسیدگی به این 
پرونده، فقط یک نفر به پزشکی قانونی 
مراجعه می‌کند و طبق نظر پزشکی قانونی 
جراحت وارده به این فرد از نوع جراحت 
دامیه و جزئی بوده است.وی در ادامه 
ضمن تکذیب ادعاها در مورد آزاد شدن 
متهم حادثه بعد از چندین روز گفت: متهم 
قریب به دو ماه بازداشت موقت بوده و 
تحقیقات مفصل و کاملی در این زمینه 
صورت می‌گیرد و پس از تکمیل تحقیقات 
و رفع ابهامات پرونده، به موجب قانون 
قرار وی به وثیقه تبدیل و با قرار تأمین 

کیفری مناسب آزاد می‌شود.
رئیس کل دادگستری استان اصفهان با 
تأکید بر اینکه پرونده مسیر قانونی خود 
را طی می‌کند، گفت: دستگاه قضایی با 
قاطعیت و دقت تا صدور حکم به این 

پرونده رسیدگی می‌کند.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



شنبه 24 مهر 1400

9 ربیع الاول 1443
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شهرستان

معاون فرمانداربندر خمیر:
داشتن کارت واکسن برای فعالیت های ورزشی الزامی است

 امین درساره سرویس شهرستان // معاون فرمانداربندر خمیر ارائه کارت 
واکسن کرونا برای هر ورزشکار و یا افرادی که بخواهند از اماکن ورزشی 
استفاده کنند،را الزامی دانست.به گزارش خبرنگار دریا ؛مهدی صابری در جلسه 
شهرستانی ستاد مدیریت کرونا با اعلام این خبر تصریح کرد:از این تاریخ، تمام 
مسابقات ورزشی در اماکن ورزشی دولتی و غیردولتی در شهرستان فقط با 
ارائه کارت واکسن از سوی ورزشکاران ، مربیان و تیم های ورزشی امکان 
پذیر است.وی افزود:اداره ورزش و جوانان شهرستان نیز با همکاری شبکه 
بهداشت موظف است این موضوع را رصد و گزارش کنند.صابری در ادامه با 
بیان اینکه دانش آموزان در صورت عدم دریافت واکسن کرونا، باید به صورت 
هفتگی تست پی سی آر دهند ، از اولیای دانش آموزان خواست در اسرع 
وقت نسبت به واکسینه کردن فرزندان خود اقدام کنند در غیر این صورت برای 
شرکت در کلاس های حضوری علاوه بر تست پی سی آر به صورت هفتگی، 
هزینه هایی نیز برای آنان در پی خواهد داشت.این مسوول ابراز امیدواری کرد 
با واکسینه شدن تمام دانش آموزان طی یک ماه آینده، کلاس های درس به 
صورت حضوری برگزار شود.معاون برنامه‌ریزی و هماهنگی امور عمرانی 
فرمانداری خمیر در ادامه با اشاره به عملکرد مثبت دولت در سرعت بخشیدن به 
واکسیناسیون اقشار مختلف در کشور تصریح کرد:این امر سبب شد ، شهرستان 
خمیر عملکرد فوق العاده ای در زمینه واکسیناسیون داشته باشد و همه اینها 
ثمره ی تلاش شبانه روزی کادر بهداشت و درمان و همچنین هماهنگی بین 
بخشی دستگاه های اداری و تامین در شهرستان بوده است.وی در پایان یادآور 
شد گرچه اکثر مردم واکسن کرونا را دریافت کرده اند اما رعایت پروتکل های 
بهداشتی باید همچنان مورد توجه قرار گیرد.دکتر چنگائی رئیس شبکه بهداشت 
و درمان شهرستان بندر خمیر نیز در این جلسه با اشاره به آمار واکسیناسیون 
در شهرستان بندرخمیر افزود:در‌حال حاضر ۹۵ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال 
در شهرستان واکسن کرونا را دریافت کرده اند که این آمار از نرُم کشوری 
و استانی بالاتر است.رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان خمیر همچنین 
گفت:خوشبختانه روند کرونا در شهرستان رو به کاهش بوده و طی یک هفته 
اخیر بیمار بستری کرونا در شهرستان وجود نداشته است.وی در ادامه همچنین 
با اشاره به طرح واکسن سرخک در شهرستان گفت:این طرح برای سنین ۹ماه 
تا ۷ سال توسط همکاران شبکه بهداشت و درمان شهرستان به صورت خانه 

به خانه اجرا خواهد شد.
۲۰۰ میلیون ریال اعتبار بین نیازمندان قشم توزیع شد

 سرویس شهرستان // رییس اداره اوقاف و امور خیریه قشم گفت: به مناسبت 
دهه وقف ۲۰۰ میلیون ریال اعتبار در قالب کارت‌های هدیه بین نیازمندان قشم 
توزیع شد. حجت الاسلام روح الله صفری افزود: این کارتهای هدیه دارای مبالغ 
مختلفی بود که به محرومان اختصاص یافت. وی ادامه داد: کمک به محرومان و 
نیازمندان با توجه هب نیات وقف و همچنین از دیگر اعتبارهای این اداره تامین 
شد. رییس اداره اوقاف قشم خاطرنشان کرد: همچنین به مناسبت دهه وقف غبار 
روبی سید مظفر قشم با حضور نماینده ولی فقیه در سپاه ناحیه و هیات امنای 
امامزاده سید مظفر انجام شد. به گزارش ایرنا ؛ شهرستان قشم شامل جزیره‌های 
قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات 
ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتردر میان 

آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

خبری

 با مشاهده کمترین دود یا آتش سوزی حتما آن را خاموش و یا بلافاصله
 به ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی با شماره تلفن ویژه 1504 اطلاع دهیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

ن سند مالکیت   آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای محمد رمضانی سرخونی به استناد ۲ فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 2/۶۶۲۸مورخه 1400/۰۷/04 در خصوص پلاک ۴۷۳ 
فرعی از ۱۳ - اصلی بخش دو بندرعباس )واقع در دهستان سرخون ( مدعی شده است که سند مالکیت نیم دانگ مشاع از یک و نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر دو باب اطاق و یک حلقه چاه آب که به نام وی در دفتر ۶۰۳ صفحه ۳۱۱ ذیل ثبت ۱۰۷۲۰۲ ثبت و 
سند مالکیت به شماره سریال ۶۵۲۹۲۰ سری الف /۹۱ به نام ایشان صادر گردیده است سند ماليكت فوق به علت جابه جائی مفقود گردیده نامبرده 
تقاضای صدور اسناد مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی 
انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 

را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسليم واخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض وعدم ارائه سند نسبت 
به صدور سند ماليكت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.1400/366/م/الف

تاریخ انتشار: 1400/۷/24
اسمعیل ربیع نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه2
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اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

دادنامه  
پرونده کلاسه 140040920000512615 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140040390001641665.  

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان 
امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد

اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي 
گردشکار: در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است . پرونده کلاسه 140040920000512615 

تحت نظر است . دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگي را اعلام وبا استعانت از درگاه احديت متعال بشرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد.
)راي دادگاه (

در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع در شهرستان میناب، محله شنبه چالاکی، جنب زمین 8 هکتاری ستاد قطعه 92 به مساحت324 متر مربع، طي نامه شماره 
181/143051/ن-مورخه 1400/04/28 از طرف ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفي گرديده است اين دادگاه پس از بررسي هاي اوليه طي 
دادنامه شماره 140040390001096063 مورخه 1400/05/11 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي، مبادرت 
به صدورقرارسرپرستي مي نمايد وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالي در روزنامه کثيرالانتشار آگهي گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء مهلت يک ماهه انتشار 
آگهي و عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مدعي يا معترض، ستاد اجرايي طي نامه شماره 181/209240/ن مورخه 1400/06/27 درخواست صدور حکم تملک ملک 
موصوف را نموده است . النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مالک ياقائم مقام قانوني ويا وکيل مالک وتوجهاً به تحقيقات وبررسيهاي انجام 
شده توسط ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده ازمصاديق اموال بلاصاحب تلقي گرديده وهيچگونه اطلاعي ازمالک و يا ورثه يا نماينده قانوني وي 
بدست نيامده ، لذا در راستاي اجراي ماده 28 قانون مدني وفتواي حضرت امام )ره( درتحرير الوسيله )کتاب لقطه(حکم به تمليک ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( درملک 
مزبورصادر واعلام ميدارد. راي صادره غيابي و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهي در اين دادگاه وسپس ظرف بيست روز قابل تجديد نظر خواهي در محاکم محترم 

تجديد نظر استان تهران ) ويژه دادگاههاي اصل 49 قانون اساسي( مي باشد .
مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه  
پرونده کلاسه 140040920000512570 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140040390001641609.  

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان 
امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد

اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي 
گردشکار: در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است . پرونده کلاسه 140040920000512570 

تحت نظر است . دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگي را اعلام وبا استعانت از درگاه احديت متعال بشرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد.
)راي دادگاه (

در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع در شهرستان میناب، محله شنبه چالاکی، جنب زمین 8 هکتاری ستاد قطعه 91 به مساحت 320/87 متر مربع، طي نامه شماره 
181/143053/ن-مورخه 1400/04/28 از طرف ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفي گرديده است اين دادگاه پس از بررسي هاي اوليه طي 
دادنامه شماره 140040390001096052 مورخه 1400/05/11 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي، مبادرت 
به صدورقرارسرپرستي مي نمايد وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالي در روزنامه کثيرالانتشار آگهي گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء مهلت يک ماهه انتشار 
آگهي و عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مدعي يا معترض، ستاد اجرايي طي نامه شماره 181/209244/ن مورخه 1400/06/27 درخواست صدور حکم تملک ملک 
موصوف را نموده است . النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مالک ياقائم مقام قانوني ويا وکيل مالک وتوجهاً به تحقيقات وبررسيهاي انجام 
شده توسط ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده ازمصاديق اموال بلاصاحب تلقي گرديده وهيچگونه اطلاعي ازمالک و يا ورثه يا نماينده قانوني وي 
بدست نيامده ، لذا در راستاي اجراي ماده 28 قانون مدني وفتواي حضرت امام )ره( درتحرير الوسيله )کتاب لقطه(حکم به تمليک ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( درملک 
مزبورصادر واعلام ميدارد. راي صادره غيابي و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهي در اين دادگاه وسپس ظرف بيست روز قابل تجديد نظر خواهي در محاکم محترم 

تجديد نظر استان تهران ) ويژه دادگاههاي اصل 49 قانون اساسي( مي باشد .
مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان
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برگزاری هشتمین یادواره مرحومین تعزیه خوانی دهستان دهنو
گروه شهرستان// یادمان شهداءمدافع حرم و مدافع 
وطن و هشتمین یادواره مرحومین تعزیه خوانی 
دهستان دهنو با حضور » احمد مرادی« نماینده 
مجلس شورای اسلامی و حجت الاسلام »دکترغلامرضا 
حاجبی« امام جمعه شهرستان قشم ؛ حجت الاسلام 
»موسی حیدری« معاونت اوقاف و امورخیریه شهرستان 
بندرعباس ؛ استاد »طاهر قریشی« ریئس هئیت 
مدیره انجمن تعزیه خوانی شهرستان بندرعباس و 
»سرهنگ حمیدماندگاری« فرمانده سپاه ناحیه مقاومت 
عضو  نژاد«  دبیری  »یعقوب  بندرعباس؛  شهرستان 
شورای اسلامی شهربندرعباس و فرمانده حوزه مقاومت 
امام حسن مجتبی )ع( سروان ذالفقارسالاری« و ریاست 
انتظامی شهر قلعه قاضی و پرسنل دریابانی شهرستان 
بندرعباس ؛ روساء شوراها و دهیاران بخش ومردم 
ولایتمدار دهستان دهنوو محبین اهلبیت در امامزاده 

سیدحاضر )علیه السلام( اجرا شد . 
به گزارش خبرنگاردریا ؛ در این همایش که بمنظور تجلیل 
از خانواده شهداءوتعزیه خوانها و ملاهای روضه‌خوان 
هر ساله برگزارمیگردد. در این محفل نورانی گروه 
سرود دختران دهستان دهنو اشعاری در مصائب اهلبیت 
بخصوص رسول خدا)ص(و امام حسن و امام رضا )ع( 
اجرا کردند. سپس مراسم تعزیه خوانی وداع امام رضا 

)ع( )استاد میران نصیریان(وحضرت معصومه)س()استاد 
غلام گلپران( اجرا شد . در ادامه مداح اهلبیت »ضرغام 
علوی« در مورد مصائب امام رضا )ع( روضه خوانی 
کردند. در ادامه همایش ازپدرسردارشهیدمدافع حرم 
عبدالحمید سالاری ؛ پدرسردارشهیدمدافع حرم خلیل 
تختی نژاد؛پدرسردارشهیدمدافع وطن حسن واعظی تختی 
و پدر سردارشهید مدافع وطن حسن کریمی قلعه قاضی و 
پدرسردارشهیدمدافع وطن از نیروی انتظامی محمدقاسمی و 
جانبازمدافع امنیت حسین رستم زاده وجانباز هشت سال 
دفاع مقدس حسن قریشی و مختارخوسه، خانم وجیهه 
ژاله بازیکن تیم ملی فوتسال و خانم گل دختران کشورو 
خانم الهه زمین پیما مقام قهرمانی کاراته دختران کشور و 
محمدحسن رستم زاده نفر اول مداح نوجوان سوگواره واقعه 
سرخ شهرستان قشم و امیرعلی زیرک و امیرمحمدپیلتن و 
آرش زمین پیما پذیرفته شدند در آزمون دانشگاه نمونه 
دولتی در این همایش تجلیل و قدردانی شد. این همایش 
ازسال 1393 هرساله در ماه صفر در امامزاده سیدحاضر)ع( 
به همت مردم ولایتمداردهستان دهنو و روستاهای دهنو بالا 
و دهنوپایین؛ چوچ ؛ کل ملک و خورچاه و شهر قلعه قاضی 
به مدیریت »حسن رستم زاده« دبیر شورای تعزیه خوانی 
و »محمدپوراحمدی« مسئول هئیات مذهبی و »ابوطالب 

زمین پیما« رئیس شورا برگزار میگردد.        

سرویس شهرستان // بابک دین پرست 
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه 
منطقه ای وزارت کشور از ایستگاه شماره 
یک خط انتقال نفت خام گوره به جاسک 

بازدید کرد. 
طبق اعلام مسوولان وزارت نفت با تکمیل این 
طرح ملی امکان انتقال روزانه یک میلیون بشکه 
نفت خام از جنوب غربی ایران به آب‌های آزاد 

دریای عمان فراهم خواهد شد.
 مبدا این خط لوله منطقه گوره از توابع شهرستان 
گناوه استان بوشهر است که پس از عبور از 
استان‌های بوشهر، فارس و هرمزگان از ۶۰ 
کیلومتری غرب شهر جاسک به ترمینال و 

تأسیسات دریایی صادرات و واردات که احداث 
آن برنامه ریزی شده است، متصل می‌شود.در 
ایجاد زنجیره تولید لوله NACE، تبدیل تختال 
به ورق و سپس لوله که برای نخستین بار اتفاق 
افتاده است، شرکت فولاد مبارکه اصفهان، 
شرکت فولاد اکسین خوزستان، لوله‌سازی اهواز 
و ایران آروین، لوله‌سازی ماهشهر و لوله‌سازی 

صفا فعالیت می‌کنند.
در این طرح حلقه اول توسط شرکت فولاد 
مبارکه تولید می‌شود و در حلقه دوم ورق مورد 
نیاز توسط شرکت فولاد اکسین تولید خواهد شد 
و سپس لوله‌سازان داخلی این ورق‌ها را تبدیل 
به لوله می‌کنند.مرحله نخست طرح پایانه نفتی 

جاسک شامل یک مجموعه خط لوله ۴۸ اینچ 
بخش خشکی و سامانه اندازه‌گیری نفت خام 
عبوری، دو رشته خط لوله ۳۶ اینچ دریایی، 
یک مجموعه گوی شناور بارگیری و صادرات 
نفت به همراه چندراهه دریایی در ابتدای سال 
جاری راه‌اندازی شد و در پایان تیرماه گذشته 
با بارگیری نخستین محموله نفت خام ایران به 

بهره‌برداری رسمی رسید.
این طرح شامل سه مجموعه خط لوله ۴۸ اینچ 
خشکی و سیستم‌های اندازه‌گیری، ۶ رشته خط 
لوله ۳۶ اینچ دریایی، سه مجموعه گوی شناور 
به همراه ۳ مجموعه چندراهه دریایی و سایر 
تجهیزات جانبی است و به گفته مجری طرح 

پایانه جاسک با ادامه توسعه بخش باقیمانده، 
تا پایان سال ۱۴۰۰ به طور کامل به بهره‌برداری 
می‌رسد.طرح پایانه نفتی جاسک در اراضی 
ساحلی دریای عمان در بخش مرکزی شهرستان 
جاسک استان هرمزگان، واقع در ۶۰ کیلومتری 
غرب شهر جاسک و در شمال روستای 
کوه‌مبارک قرار دارد که در زمینی به مساحت 
۶۰ هکتار ساخته می‌شود و نفت خام را در 
فاصله ۶ کیلومتری ساحل از طریق گوی شناور 
به کشتی‌هایی تا سایز VLCC منتقل می‌کند.به 
گزارش ایرنا؛ خط انتقال نفت خام از گوره به 
جاسک برای اولین بار در تاریخ، صادرات نفت 
روزانه ۳۰۰ هزار بشکه نفت را دارد.مقدور می‌کند و در فاز نخست ظرفیت انتقال کشورمان را بدون نیاز به عبور از تنگه هرمز 

  سرویس شهرستان // مدیر برنامه 
کلان پایش اقیانوس‌شناسی خلیج فارس 
‏پژوهشگاه ‏اقیانوس شناسی گفت: فراوانی 
پستانداران دریایی در دریای عمان به 

مراتب بیشتر از ‏خلیج فارس است.
دکتر ابوالفضل صالح با اشاره به رصد 
پستانداران دریایی و مرجان‌های 
خلیج‌فارس در هشتمین گشت اقیانوس 
شناسی، اظهار کرد: رصد منطقه کم اکسیژن 
در دریای عمان، سنجش ‏آلاینده‌های مواد 
مغذی، مواد نفتی، رصد ‏پستانداران دریایی 
و ارزیابی گیاهان و جانوران شناورزی 
و کف زی از موضوعات مورد بررسی 
در هشتمین گشت اقیانوس شناسی با 

»کاوشگر خلیج فارس« بود.
وی با ذکر با ذکر این نکته که به گفته 
محققان، به نظر می‌رسد فراوانی پستانداران 
دریایی در دریای عمان به مراتب بیشتر از 
‏خلیج فارس است، تصریح کرد: در این 
گشت دریایی که در راستای برنامه پایش 
بلند ‏مدت خلیج فارس و دریای عمان، از 
بندر بوشهر آغاز شد، ۶۷ نقطه در محدوده 
آب‌های ایرانی خلیج فارس، تنگه ‏هرمز 
و دریای عمان مورد مطالعه، سنجش و 
نمونه برداری قرار گرفت و هزاران نمونه 
و داده محیطی جمع آوری و ثبت شد و 
پس از ۲۷ روز تحقیقات دریایی در خلیج 
فارس و دریای عمان به اتمام رسید.‏مدیر 
برنامه کلان پایش اقیانوس‌شناسی خلیج 
فارس و دریای عمان ‏پژوهشگاه ملی 

‏اقیانوس‌شناسی و علوم جوی ابراز داشت: 
در این تحقیقات میدانی، که با حضور 
۱۴ محقق از پژوهشگاه و نمایندگانی 
از ‏دانشگاه های علوم و فنون دریایی 
خرمشهر، دانشگاه شهید بهشتی تهران و 
ناظرین سازمان حفاظت محیط زیست 
برگزار شد، ‏داده برداری و مطالعه شرایط 
حاکم بر خلیج فارس و دریای عمان در 
حوزه های فیزیک و شیمی دریا، آلودگی 
دریا، زیست ‏شناسی دریا، زمین شناسی 
دریا، علوم جوی و سنجش از دور 
ماهواره‌ای، انجام شد. ‏وی افزود: تعیین 
وسعت منطقه هیپوکسی )کم اکسیژن( در 
خلیج فارس، رصد منطقه کم اکسیژن در 
دریای عمان، سنجش ‏آلاینده های مواد 
مغذی، مواد نفتی، سموم و غیره در آب 
و رسوب، ارزیابی میزان اسیدی شدن 
محیط‌های دریایی، رصد ‏پستانداران 
دریایی، ارزیابی گیاهان و جانوارن 
شناورزی و کفزی دریایی، صحت 
سنجی داده های ماهواره ای و در پایان 
تاثیرات ‏چرخند حاره ای شاهین بر 
دریای عمان از اهداف از پیش تعیین 
شده و پیش آمده در این گشت دریایی 
بودند. ‏صالح، تصویر برداری هوایی و 
انجام عملیات غواصی در دو جزیره 
فارورگان و هرمز در مناطق مرجانی را 
نیز از فعالیت های مهم ‏انجام شده در این 
تحقیقات دریایی عنوان کرد و در ادامه، 
نقشه برداری دقیق از مناطق مرجانی، 

ارزیابی وضعیت سامت ‏مرجان‌ها و 
بررسی روند تغییر مساحت مناطق پوشیده 
با مرجان در خلیج فارس را نیز از دیگر 
اهداف این مطالعات برشمرد.‏وی دستگاه 
نمونه بردار چندتایی آب )روزت(، انواع 
افقی  و  تورهای پلانکتونی عمودی 
)بونگو، نئوستون …(، نمونه بردار رسوب 
‏سطحی )گرب(، نمونه بردارهای مغزه های 
رسوبی )مغزه گیرهای جعبه ای، وزنی و 
پیستونی(، برای نمونه برداری از آب در 
لایه ‏ها و اعماق مختلف، رسوب سطحی 
و مغزه های رسوبی از بستر دریا، جانوران 
ریز شناور در سطح و لایه های زیرین 
آب ‏‏ )زئوپلانکتون و نئوستون جانوری(، 
فیتوپلانکتون )تولید کنندگان اولیه در دریا( 
در اعماق مختلف و جانوران ساکن بستر 
دریا را از جمله تجهیزات مورد استفاده 
در این گشت دریایی نام برد. مدیر برنامه 
کلان پایش اقیانوس‌شناسی خلیج فارس 
و دریای عمان ‏پژوهشگاه ملی ‏اقیانوس 
شناسی و علوم جوی، افزود: ثبت 
داده‌های هواشناسی، فیزیکی و شیمیایی 
در لایه‌های مختلف آب از سطح تا 
نزدیک بستر )دما، شوری، ‏چگالی، غلظت 
اکسیژن محلول، ‏pH، غلظت کلروفیل آ و 
کدورت آب( نیز در محل توسط دستگاه 
های هواشناسی و دستگاه ‏های ‏CTD‏ 
مستقر بر روی شناور کاوشگر انجام شد. ‏

وی ضمن اشاره به پدیده چرخنده حاره‌ای 
شاهین که بخش‏‌هایی از جنوب کشور در 

دریای عمان را در هم نوردید، گفت: با 
توجه به اینکه خاتمه گشت اقیانوس 
شناسی ‏PGE۲۱۰۲‎‏ در ‏چابهار مقارن 
با رسیدن و عبور چرخند حاره‌ای شاهین 
در دریای عمان بود پس از توقف شناور 
کاوشگر خلیج فارس در اسکله ‏شهید 
بهشتی چابهار و از سرگذراندن این 
طوفان، ویژگی‌های ستون آب تا اعماق 
۲۰۰ متری زیر سطح مجدداً در دریای 
عمان ‏از چابهار تا بندرعباس مورد بررسی 
قرار گرفت تا اثرات کوتاه مدت چرخند 
حاره‌ای در این ابعاد و انرژی بر اکولوژی 
دریای عمان ‏برای اولین بار در این دریا 
مورد ارزیابی قرار گرفته و گزارش شود. ‏

* فراوانی پستانداران دریایی 
در طول مسیر حرکت کاوشگر 

خلیج‌فارس ثبت شد
به گزارش مهر ؛ دکتر امیر قاضی لو رئیس 
مرکز اقیانوس شناسی چابهار، نیز اظهار 
کرد: در بررسی از پستانداران دریایی 
نظیر دلفین‌ها و وال‌ها که ‏برای اولین بار در 
این گشت اقیانوس شناسی و به صورت 
نظام مند با روش مشاهده مستقیم با چشم 
مسلح استفاده شد، ‏فراوانی پستانداران 
دریایی در طول مسیر حرکت کاوشگر 
خلیج فارس و همچنین ایستگاه‌های 
مطالعاتی ثبت شد. به گفته وی در این 
)Gray,1821( ‏  دلفین  ‏مطالعه گونه‌های 
 Tursiops وStenella longirostris
به   )1821,truncates (montagu
عنوان فراوان‌ترین ‏گونه مورد شناسی قرار 
گرفتند. بر اساس نتایج اولیه به نظر می‌رسد 
فراوانی پستانداران دریایی در دریای عمان 

به مراتب بیشتر از ‏خلیج فارس است. ‏

در بازدید معاون وزیر کشور از خط انتقال نفت گوره جاسک مطرح شد 

انتقال روزانه یک میلیون بشکه نفت خام با تکمیل طرح انتقال نفت گوره جاسک

مدیر برنامه کلان پایش اقیانوس‌شناسی خلیج فارس:
فراوانی پستانداران دریایی در دریای عمان بیشتر از ‏خلیج فارس است
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فروردین :  
امروز هر چیزی که قسمت تان باشد رخ 
می‌دهد. ولی مقاومتی از سمت شما وجود دارد 
چون باور دارید نباید بدون تلاش چیزی بدست 
آورید. با وجود تلاش‌های بسیار در زندگی‌تان همچنان بر این 
باورید که باید مانند زنبوری کارگر بی‎وقفه فعالیت داشته باشید. 
بلند پرواز بودن هیچ اشکالی ندارد ولی تا زمانی که بتوانید 
هر از گاهی یک قدم عقب نشینی کنید و از ثمره‌ی تلاشتان 

لذت ببرید.
    اردیبهشت :  

شما امروز قادر به مدیریت امیالتان نخواهید 
بود. در این روز شما برای لذت بردن به کارهای 
فرعی روی می‌‌آورید و باید برای سازمان بخشی 
به فعالیت‌های حاضرتان فکری کنید. کسی نمی‌تواند از تفریح 
افراطی شما جلوگیری کند. از روزتان لذت ببرید، بدون اینکه 
عذاب وجدانی داشته باشید از زمانتان لذت ببرید و سپس به 

برنامه‌ی روزانه‌تان بازگردید.
     خرداد : 

امروز شما مانند لوک خوش شانس هستید و 
افسونی در دستانتان دارید که بدون هر تلاشی 
می‌توانید توسط آن به بهترین چیزها دست یابید. 
کارهای غیرضروری‌تان را به فردا موکول کنید تا بیشترین بهره 
را از این انرژی کائناتی ببرید. امیدواریم که امروز کسی متوجه 
غیاب شما نشود تا بتوانید بیشترین بهره را از این روز رنگین 

کمانی ببرید.
      تیر :

شما معمولا اهل زیاده روی احساسی نیستید ولی 
ممکن است امروز پا را فراتر از محدودیت‌های 
خودتان بگذارید. امروز نیازتان برای ماجراجویی 
بیشتر از همیشه خواهد شد و با وجودی که فکر می‌کنید باید 
محتاط باشید ولی گام‌های بلند پروازانه‌ای بر می‌دارید. ولی 
رفتار حاضر شما در کنترل منطق شما قرار ندارد. مطمئن باشید 
اگر به صدای قلبتان گوش کنید خطر کردن می‌تواند برنامه‌ی 

هوشمندانه‌ای برای زندگی‌تان فراهم آورد.
     مرداد :

امروز اگر بخواهید انرژی‌تان را حفظ و محدود 
کنید به کار عبثی مرتکب شده‌اید. امروز آدرنالین 
خونتان افزایش یافته، قلب‌تان با قدرت زیادی 
می‌تپد و تا زمانی که به هدف مورد نظرتان نرسیده‌اید این 
وضعیت ادامه خواهد یافت. موضوع جالب این است که امروز 
شما شانس زیادی در پیدا کردن عشق، پول و مقام خواهید 
داشت. مطمئن باشید اگر طمع نکنید و بیشتر از لیاقت تان انتظار 

نداشته باشید به آرزویتان می‌رسید.
     شهریور : 

امروز شما می‌توانید بدون هرگونه بلند پروازی 
احساسات خود را ابراز کنید. شما معمولًا از 
اینگونه ابرازهای احساسی ندارید ولی در این 
آب‌های ایمنِ احساسی شما امنیت را حس می‌کنید. امروز از 
چیزی به جز خود نترسید و تا زمانی که در این رود احساسی 

جریان دارید در آبش بپرید.
     مهر : 

با وجودی که امروزه زندگی شما سخت‌تر از هر 
زمانی شده است ولی شما همچنان می‌توانید با 
ترش‌ترین لیموها شیرین‌ترین کیک‌های لیمو را 
بپزید. اگر مواد لازم را در اختیارتان قرار دهند شما می‌توانید 
رویا‌های زیبای خواب‌هایتان را تعبیر نمایید. و خوشبختانه 
امروز محصول شما توسط هم رده‌هایتان مورد تقدیر قرار 
می‌گیرد. حواستان را بر اعجاب این لحظات نگذارید به ثمره‌ی 

امروز توجه کنید تا به بهترین نتایج دست یابید.
      آبان : 

در شغلتان به مشکلاتی بر می‌خورید ولی 
فرصت‌های کاری آینده‌تان امیدوار کننده به نظر 
می‌رسند. اگر به گفته‌ی قلب‌تان گوش کنید در 
بالاترین رتبه‌ی ممکنه قرار خواهید گرفت. اگر آرزوهایتان 
را دنبال کنید اعتماد به نفستان رشد می‌کند و پولدار خواهید 
شد. حرف‎هایی دارید که گفتن شان برایتان سخت است ولی 
زمان زیادی برای گفتن شان دارید. امروز به جای پرداختن 
به موضوعات غم انگیز سعی کنید تا جایی که می‌توانید مهربان 

باشید.
     آذر :  

امروز فرصت‌های زیادی در اطرافتان می‌بینید. 
امروز که سیاره‌ی زیبای ونوس در موازات 
سیاره‌ی  مشتری قرار می‌گیرد شانس وارد 
زندگی‌تان شده و نورش بر تمامی اجزایش می‌تابد. این یک 
رویداد نجومی عالی است ولی شما باید به آن توجه کنید و 
سریعا تصمیم گیری نمایید. برای دستیابی به موفقیت بالقوه‌ترین 

نشانه‌های پیشرویتان را دنبال کنید.
      دی : 

امروز شانس بسیاری در ترمیم روابطتان دارید 
ولی اگر می‌خواهید پیشرفتی داشته باشید باید 
به آرامی قدم بردارید. این روز‌ها خوشبین‌تر 
هستید و با وجودی که شانس‌های بسیاری از داشتن آینده‌ها‌ی 
درخشانی در سرنوشت شما دیده می‌شود ولی ممکن است 
خیلی راحت آنها را نادیده بگیرید. با وجودی که در زندگی‌تان 
پیشرفتی حاصل می‌شود ولی امکان دارد آنطور که باید همه 
چیز عالی به نظر نرسد. اگر احساسات تان توسط منطق تان رد 

شد برای شکست نخوردن به عقلتان توسل کنید.
  بهمن : 

امروز دوستان و همکارانتان از شما برای تفریحی 
لذت بخش دعوت می‌کنند. شما بدون درنگ 
قبول می‌کنید. شاید به این گردهمایی اجتماعی 
نیاز داشته باشید ولی باید انتظار افرادی که قولی از شما 
گرفته‌اند را برآورده کنید. شاید امروز به راحتی جواب مثبت 
دهید ولی قبلش باید به تعهداتتان عمل کنید. خوشبختانه اگر به 
درستی برنامه ریزی کند هم به تعهدات تان پای بند می‌مانید و 

هم تفریحتان را خواهید داشت.
اسفند : 

امروز همه چیز بدون کوچکترین مداخله‌ی شما 
به نتیجه‌ می‌رسد. تمامی مشکلاتی که با دیگران 
داشتید به تدریج ناپدید می‌شوند. البته مشکلات به 
طور کامل محو نمی‌شوند ولی مانند ابری می‌شوند که شما از 
بین آن می‌توانید خورشید و آسمان آبی را ببینید. برای رسیدن 
به موفقیت، خوش‎سلیقه فکر کنید. برای تعبیر شدن رویاهایتان 

تمامی جزئیات آنها را در نظر بگیرید.
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7 اقتصادی

سرویس اقتصادی // شواهد حاکی از آن است 
که طی ۴ سال اخیر ضوابط واردات کالا از طریق 
رویه‌های مرزنشینی و ته‌لنجی رعایت نشده و به 
همین دلیل لوازم خانگی خارجی به صورت عمده به 

کشور قاچاق شده و در بازار عرضه می‌شود. 
 نیمه اول شهریورماه بود که جمعی از شرکت‌های 
تولیدکننده لوازم خانگی در نامه‌ای به مقام معظم رهبری 
خواستار جلوگیری از واردات لوازم خانگی دو شرکت 

سامسونگ و ال‌جی از کره جنوبی به کشور شدند. 
ماجرا از این قرار بود که این دو شرکت که از حدود 
دو دهه پیش بخش بزرگی از بازار لوازم خانگی را در 
اختیار داشتند، آبان ماه ۱۳۹۷ و در پی تشدید تحریم‌های 
ظالمانه آمریکا، به یکباره بازار ایران را ترک کردند و 
موجب شدند تا شوک بزرگی به بازار لوازم خانگی وارد 
شود. شواهد حاکی از آن است، که کره جنوبی برای 
بازگشت اموال بلوکه شده ایران، ورود این دو شرکت به 
بازار لوازم خانگی ایران را شرط کرده است که همین 
امر واکنش تولیدکنندگان داخلی لوازم خانگی را به دنبال 

داشت. 
 سوءاستفاده مافیای واردات از وضعیت 

معیشتی مرزنشینان
متأسفانه، هم اکنون واردات لوازم خانگی از طریق 
رویه‌های مرزنشینی و ته‌لنجی صورت می‌پذیرد؛ این 
در حالی است که دولت در سال ۱۳۹۷ واردات لوازم 
خانگی را ممنوع اعلام کرد. اما شواهد حاکی از آن است 
که مافیای واردات، منافع خود را از طریق سوء‌استفاده از 

رویه‌های ملوانی و مرزنشینی تأمین میکند. 
به گفته بسیاری از کارشناسان، نظارت کافی بر مبادلات 
تجاری از طریق ملوانی و مرزنشینی صورت نمی‌گیرد و 
به همین دلیل لوازم خانگی خارجی به صورت عمده به 
کشور قاچاق شده و در بازار عرضه می‌شود. متأسفانه در 
اکثر این موارد حقوق و معیشت مرزنشینان تأمین نشده 
و سود حاصل از معافیت‌های تجاری به جیب مافیای 
واردات لوازم خانگی می‌رود.  به نظر می‌رسد، در شرایط 
فعلی کشور، هزینه پول‌های بلوکه‌شده برای واردات 
کالاهایی که می‌توانند در داخل تولید شوند کار اشتباهی 
باشد و این منابع می‌بایست به واردات »مواد اولیه، 
تجهیزات، سرمایه‌گذاری و قطعات لوازم بخش صنعتی« 
اختصاص یابد. حال با وجود تصمیم ممنوعیت واردات 
لوازم خانگی به جهت کمک به رونق تولید در کشور، 

برخی از مردم نگران هستند که کیفیت لوازم خانگی 
ایرانی به مرور کاهش یابد؛ چرا که تجربه ممنوعیت 
واردات خودرو، در برخی مواقع منجر به کاهش کیفیت 

خودروها شد و افزایش قیمت را به دنبال داشت. 
در همین رابطه به منظور آگاهی از وضعیت صنعت 
لوازم خانگی در حوزه تولید به سراغ حبیب‌الله انصاری 
کارشناس صنعت لوازم خانگی رفتیم تا پیرامون این 

موضوع با وی گفتگو کنیم. 
 مشروح این مصاحبه به شرح ذیل است:

* با توجه به ممنوعیت واردات لوازم خانگی 
خارجی، برخی از مردم نگران کاهش کیفیت 
محصولات داخلی هستند و گمان می‌کنند که 
تولیدکنندگان لوازم خانگی نیز به سرنوشت 
خودرو سازان دچار می‌شوند؛ نظر شما چیست؟ 

انصاری: به هیچ وجه نمی‌توان صنعت لوازم خانگی را 
که در وضعیت بسیار خوبی به لحاظ کمی و کیفی قرار 

دارد با صنعت خودروسازی مقایسه کرد. علت اصلی 
آشفتگی صنعت خودروسازی صرفاً دولتی و خصولتی 
بودن تولیدکنندگان آن است. این در شرایطی است که 
در صنعت لوازم خانگی چنین مسئله‌ای وجود ندارد 
و امروزه ساختار مالکیتی این صنعت در دست بخش 
خصوصی قرار دارد. بنابراین نباید به هیچ‌وجه صنعت 

خودروسازی را با صنعت لوازم خانگی مقایسه کنیم. 
* وضعیت برخورد با قاچاق لوازم خانگی را 

چطور ارزیابی می‌کنید؟ 
انصاری: تجربه ۳۸ ساله من به عنوان دبیر کل صنایع 
لوازم خانگی ثابت کرده است که می‌بایست پدیده شوم 
قاچاق از بین برود و از ورود لوازم خانگی قاچاق به بازار 
جلوگیری شود. قاچاق در این صنعت به دو نوع تقسیم 
می‌شود. در نوع اول، کالا دور از چشم نهادهای نظارتی 
و امنیتی وارد کشور می‌شوند که اصطلاحاً قاچاق صِرف 
نامیده می‌شود. در نوع دوم نیز کالاها از طریق مرز و 
با استفاده از مجوزهایی نظیر سهمیه واردات مرزنشینان 

و ته لنجی وارد کشور می‌شوند. به عقیده من، کالای 
قاچاق هیچ هویتی ندارد و مردم نمی‌توانند حتی از اصل 
بودن برند خریداری شده مطمئن باشند. همچنین نصب و 
راه‌اندازی اولیه، تضمین کیفیت و خدمات پس از فروش 
آن از موضوعاتی است که مشتری کالای قاچاق، امیدی 

به آن ندارد. 
* آیا کسی از سرنوشت کالاهای کشف شده 
توسط نهادهای مختلف خبر دارد؟ با وجود 
برخورد در سطح عرضه چرا کماکان کالای قاچاق 

در بازار لوازم خانگی دیده می‌شود؟ 
انصاری: تا جایی که من اطلاع دارم قرار بود که کالاهای 
ضبط‌شده یا در اختیار بیمارستان‌ها قرار گیرد که با این 
اقدام ظرفیت تولیدکننده داخلی اشغال می‌شود؛ یا این که 
کالاها به مردم نیازمند اعطا شوند که در این صورت نیز 
مردمی که به نان شب خود محتاج هستند آن را با قیمت 
اندک به دلال‌ها فروخته و این کالاها مجدداً وارد بازار 

لوازم خانگی خواهند شد. برخورد با کالاهای قاچاق و 
قاچاقچی صرفاً هدف نیست و ضروری است تا به هر 
شکل ممکن از ورود کالای قاچاق به بازار لوازم خانگی 
جلوگیری شود؛ بدین صورت که در صورت ضبط کالای 

قاچاق آن را معدوم کرده و یا برگشت داده شود. 
 وابستگی به واردات مواد اولیه و قطعات در 

حال کاهش است
* میزان وابستگی صنعت لوازم خانگی به مواد 

اولیه و قطعات خارجی به چه میزان است؟ 
انصاری: در حال حاضر هنوز در تولید لوازم خانگی 
داخلی به طور کامل خودکفا نشده‌ایم اما این وابستگی به 
واردات مواد اولیه و برخی از قطعات، روز به روز در حال 
کاهش است. به عنوان مثال در جاروبرقی ۲۵درصد، 
یخچال ۲۰ درصد و ماشین لباسشویی ۳۰ درصد متکی 

به واردات قطعات و مواد اولیه هستیم. 
* چرا در برخی از قطعات لوازم خانگی توانایی 

خود کفایی و داخلی سازی وجود ندارد؟ 
انصاری: همانگونه که می‌دانید، تولید سالانه یخچال 
در کشور معادل ۲.۲ تا ۲.۵ میلیون است و تمامی 
کمپرسورهای یخچال باید از خارج کشور تأمین شود؛ 
چرا که داخلی‌سازی این قطعه برای سرمایه‌گذار صرفه 
اقتصادی نداشته و یک کارخانه کمپرسورسازی برای 
بقای خود باید سالانه ۲۰ میلیون کمپرسور تولید و به 
فروش برساند. البته که اهمیت زمینه‌سازی برای صادرات 

در احداث این کارخانه نیز بسیار موثر است. 
به نظر می‌رسد که برای تشویق تولیدکنندگان به تولید 
قطعاتی که امکان داخلی‌سازی آن وجود دارد، می‌بایست 
تعرفه واردات آن را افزایش داده و همچنین در مقابل 
تعرفه قطعاتی که فعلًا امکان تولید آن در کشور وجود 

ندارد را نیز کاهش دهیم تا به تولید آسیبی وارد نشود. 
* در شرایط فعلی و با امکانات موجود چه ‌طور 
می‌توان تولید داخلی را تقویت کرده و از ضرر 

تولید کنندگان جلوگیری کرد؟ 
انصاری: به نظر می‌رسد همکاری نهادها خصوصاً بانک 
مرکزی برای جلوگیری از توقف همین میزان تولید داخل 
نیز بسیار ضروری است و این نهاد می‌بایست روند 
درخواست تولیدکنندگان برای واردات برخی از قطعات 
را تسهیل کند تا این فرآیند طولانی و معطل کننده، خللی 

در روند تولید کشور وارد نکند. /تسنیم

استاندار    // اقتصادی  سرویس 
هرمزگان گفت: با احیا و 
و  راکد  واحدهای  اندازی  راه 
غیرفعال تولیدی، نرخ نگران 
کننده بیکاری در استان کاهش 
پیدا کند و ضریب اشتغال به 
سطح مطلوب نزدیک می شود. 

مهدی دوستی در نشست کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید استان 
که با حضور معاون هماهنگی 
امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای 
وزارت کشور برگزار شد، با 
بررسی مشکلات چند  به  اشاره 
واحد تولیدی استان افزود: ایجاد 

ظرفیت های صادراتی، ساماندهی 
و  غیرفعال  تولیدی  واحدهای 
حمایت از واحدهای تولیدی که در 
مختلفی  با مشکلات  کرونا  شرایط 
روبرو شدند، به صورت ویژه در 

دستورکار قرار گرفت.
وی اظهارداشت: کارگروه تسهیل 

و رفع مواند تولیدی هرمزگان 
در واقع موثرترین و مهم ترین 
مجموعه ای است که قدرت لازم را 
برای حل و فصل مشکلات، تکمیل 
و راه‌اندازی، تامین اعتبار، تعیین 
تکلیف واحدهای تولیدی و رفع 

موانع صادراتی دارد.

داشت: هر  بیان  استاندار هرمزگان 
دستگاهی از اجرای مصوبه ها 
تمکین نکند به منزله ترک فعل 
است و برخورد لازم با آن دستگاه 

صورت خواهد گرفت.
به گزارش ایرنا ؛ دوستی با تاکید 
بر استفاده از ظرفیت مصوبه های 

شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
سران قوا، اظهارداشت: با توجه به 
شرایط تحریم، اجرای سیاست‌های 
کلی اقتصاد مقاومتی ابلاغی از 
سوی رهبرمعظم انقلاب نسخه 
شفابخشی است که می تواند در 

شرایط موجود گره گشا باشد.

استاندار هرمزگان عنوان کرد 

کاهش نرخ بیکاری در هرمزگان 
با احیای واحدهای راکد 

شرکت‌های کره‌ای چگونه ممنوعیت واردات لوازم خانگی را دور می‌زنند؟ 

 قاچاق گسترده 
از طریق تعاونی‌های مرزنشینی و ته‌لنجی! 

  

 ا-یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۴۰۹۲ فرعی از ۱ اصلی 
)چهارده هزار و نود و دو فرعی از یک اصلی( مفروز و مجزا شده از ۱۳۷۰۴ فرعی از 
اصلی مذکور، قطعه ۱۵ تفکیکی در طبقه 4 واقع دربخش ۲ بندرعباس که به قدر السهم 
از عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن سهیم 
می باشد به نشانی گلشهر جنوبی خیابان حکمت کوچه بدر به مساحت 198.93 متر مربع 
)یکصد و نود و هشت متر و نود و سه دسیمتر مربع ( که به نام احمد پولادخانی فرزند 
عبداله، ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است واقع در طبقه چهارم که ) 11/24 ( یازده 
متر و بیست و چهار دسیمتر مربع آن بالکن در سه قسمت، است و محدود به حدود زیر 
است شمالا: در سه قسمت، اول دیوار و پنجره است بطول )51/ 6( شش متر و پنجاه و 
یک سانتیمتر به فضای نورگیر مشاعی دوم نرده و دیوار بالکن بطول ) 1/52 ( یک متر و 
پنجاه و دو سانتیمتر به فضای نورگیر مشاعی سوم دیواریست بطول ) 0/57 ( پنجاه وهفت 
سانتیمتر به فضای نورگیر مشاعی شرقا: در نوزده قسمت، که قسمتهای دوم و هفتم و 
سیزدهم آن شمالی ، قسمتهای پنجم و نهم و یازدهم و شانزدهم و هفدهم آن جنوبی، 
قسمت دهم آن غربی، است. اول دیواریست بطول ) 1/18 ( یک متر و هجده سانتيمتر 
به فضای نورگیر مشاعی دوم دیواریست بطول ) 1/15 ( یک متر و پانزده سانتيمتر به 
فضای نورگیر مشاعی سوم دیواریست مشترک بطول ) 4/70 ( چهار متر و هفتاد سانتيمتر 
به آپارتمان قطعه ۱۶ چهارم دیواریست مشترک بطول ) 0/17 ( هفده سانتیمتر به داکت 
 پنجم دیواریست بطول ) 0/51 ( پنجاه و یک سانتیمتر به داکت ششم دیواریست بطول 
)1/30 ( یک متر و سی سانتیمتر به داکت هفتم دیواریست بطول )0/52 ( پنجاه و دو 
سانتیمتر به داکت هشتم دیواریست مشترک بطول ) 0/78 ( هفتاد و هشت سانتیمتر به 
آپارتمان قطعه ۱۶ نهم دیواریست بطول ) 1/01 ( یک متر و یک سانتیمتر به راه پله 
مشاعی دهم دیواریست بطول ) 0/08 ( هشت سانتیمتر به فضای نورگیر مشاعی یازدهم 
دیوار و پنجره است بطول )2/04( دو متر و چهار سانتیمتر به فضای نورگیر مشاعی 
دوازدهم دیوار و پنجره است بطول ) 3/15 ( سه متر و پانزده سانتيمتر به فضای نورگیر 
مشاعی سیزدهم دیواریست بطول ) 2/10 ( دو متر و ده سانتيمتر به فضای نورگیر مشاعی 
چهاردهم درب و دیوار است بطول )1/84( یک متر و هشتاد و چهار سانتیمتر به راه 
پله مشاعی پانزدهم دیواریست مشترک بطول ) 0/08 ( هشت سانتیمتر به آپارتمان قطعه 
۱۸ شانزدهم دیواریست مشترک بطول )۰/۹۶( نود وشش سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱۸ 
هفدهم دیواریست بطول ) 0/45 ( چهل و پنج سانتیمتر به داکت هجدهم دیواریست 
بطول )0/70( هفتاد سانتیمتر به داکت نوزدهم دیواریست مشترک بطول )۸/۵۶( هشت 
متر و پنجاه وشش سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱۸ جنوبا: در سه قسمت، اول دیوار و پنجره 
است قوس درونی بطول ) 5/24 ( پنج متر و بیست و چهار سانتیمتر به فضای حیاط 
مشاعی دوم دیوار و پنجره است بطول ) 0/18 ( هجده سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی 
سوم دیوار و پنجره است بطول ) 3/94 ( سه متر و نود و چهار سانتیمتر به فضای حیاط 
مشاعی غربا: در سه قسمت، که قسمت دوم آن شمالی ، است . اول دیواریست بطول 
) 13/60 ( سیزده متر و شصت سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای 
قطعه ۸۴ تفکیکی قرار دارد دوم نرده و دیوار بالکن بطول ) 1/65 ( یک متر و شصت 
و پنج سانتیمتر به فضای نورگیر مشاعی سوم دیوار و پنجره است بطول ) 7/50 ( هفت 
متر و پنجاه سانتيمتر به فضای نورگیر مشاعی بانضمام پارکینگ قطعه 9 به مساحت ۹.۴۵ 
واقع در طبقه ۱ به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ) 2/10 
( دو متر و ده سانتیمتر  شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ) 4/50 ( چهار 
متر و پنجاه سانتیمتر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )10/ 2( دو متر و 
ده سانتيمتر غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ) 4/50 ( چهار متر و پنجاه 
سانتيمتر و انباری قطعه ۲۷ به مساحت ۲.۵۷ به حدود اربعه: شمالا: دیواریست مشترک 
بطول )1/91( یک متر و نود و یک سانتیمتر به انباری قطعه 26 شرقا: دیواریست بطول 
)1/34( یک متر و سی و چهار سانتیمتر به فضای عرصه جنوبا: دیوار ست مشترک 
بطول )1/91( یک متر و نود و یک سانتیمتر به انباری قطعه ۲۸ غربا: در دو قسمت، اول 
دیواریست بطول )0/50( پنجاه سانتیمتر به انباری قطعه ۳۰ دوم درب و دیوار است بطول 

)۰/85( هشتاد و پنج سانتیمتر به فضای عرصه
2- یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 14106 فرعی از ۱ اصلی 
)چهارده هزار و یکصد و شش فرعی از یک اصلی( مفروز و مجزا شده از 13704 فرعی 
از اصلی مذکور، قطعه 29 در طبقه ۷ و واقع در بخش دو بندرعباس که به قدر السهم از 
عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن سهیم 
می باشد به نشانی گلشهر جنوبی خیابان حکمت کوچه بدر به مساحت ۱۴۳.۶۲ متر مربع 
)یکصد و چهل و سه متر و شصت و دو دسیمتر مربع ( که به نام احمد پولاد خانی ثبت 
و سند ماليكت صادر گردیده است واقع در طبقه هفتم که )3/89 ( سه متر و هشتاد ونه 
دسیمتر مربع آن بالکن ، )۳۶/ ۱۴( چهارده متر و سی و شش دسیمتر مربع آن پیشرفتگی 
در دو قسمت، است واقع در طبقه هفتم که )3/89( سه متر و هشتاد و نه دسیمتر مربع 
آن بالکن ، )14/36( چهارده متر و سی وشش دسیمتر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت، 
است. و محدود به حدود زیر است : شمالا: در پنج قسمت، که قسمت دوم آن شرقی، 
قسمت چهارم آن غربی ، است. اول دیواریست مشترک بطول )0/90 ( نود سانتیمتر 
به آپارتمان قطعه ۲۸ دوم دیواریست بطول )0/42( چهل و دو سانتیمتر به داکت سوم 
دیواریست بطول ) 0/80 ( هشتاد سانتيمتر به داکت چهارم دیواریست بطول )0/42( 
چهل و دو سانتیمتر به داکت پنجم دیواریست مشترک بطول )4/40( چهار متر و چهل 
سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۲۸ شرقا: در پنج قسمت، که قسمت چهارم آن جنوبی ، است . 
اول دیوار و پنجره است بطول )9/71 ( نه متر و هفتاد و یک سانتیمتر به فضای کوچه دوم 
نرده و دیوار بالکن بطول ) 2/65 ( دو متر و شصت و پنج سانتیمتر به فضای کوچه سوم 
دیواریست بطول )0/23 ( بیست و سه سانتیمتر به فضای کوچه چهارم دیواریست بطول 
)0/51( پنجاه و یک سانتیمتر به فضای کوچه پنجم دیوار و پنجره است قوس بیرونی 
بطول )۵/۶۷( پنج متر و شصت وهفت سانتیمتر به فضای کوچه جنوبا: در دو قسمت، 
اول دیوار و پنجره است قوس بیرونی بطول )۳۴/ ۵( پنج متر و سی و چهار سانتیمتر به 
فضای حیاط مشاعی دوم دیواریست مشترک بطول )0/17( هفده سانتیمتر به آپارتمان 
قطعه ۳۰ غربا: در پانزده قسمت، که قسمتهای چهارم و دهم و یازدهم و چهاردهم آن 
شمالی ، قسمتهای دوم و ششم و هشتم آن جنوبی ، است . اول دیواریست مشترک، بطول 
)۵۵ / ۶( شش متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۳۰ دوم دیواریست مشترک 
بطول )4/75 ( چهار متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۳۰ سوم دیواریست 
مشترک بطول )1/51( یک متر و پنجاه و یک سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۳۰ چهارم 
دیواریست بطول )0/72( هفتاد و دو سانتیمتر به داکت پنجم دیواریست بطول ) 1/50 ( 
یک متر و پنجاه سانتيمتر به داکت ششم دیواریست بطول )0/72 ( هفتاد و دو سانتیمتر 
به داکت هفتم دیواریست مشترک بطول )0/20 ( بیست سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۳۰ 
هشتم دیواریست مشترک بطول )0/10( ده سانتيمتر به آپارتمان قطعه ۳۰ نهم درب و 
دیوار است بطول )1/70( یک متر و هفتاد سانتيمتر به راه پله مشاعی دهم دیواریست 
بطول )0/22( بیست و دو سانتیمتر به راه پله مشاعی یازدهم دیواریست بطول )1/81( 
یک متر و هشتاد و یک سانتیمتر به آسانسور دوازدهم دیواریست بطول ) 3/38 ( سه متر 
و سی و هشت سانتیمتر به آسانسور سیزدهم دیواریست مشترک بطول )0/26 ( بیست 
و شش سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۲۸ چهاردهم دیواریست مشترک بطول )2/73( دو متر 
و هفتاد و سه سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۲۸ پانزدهم دیواریست مشترک بطول )3/22( 
سه متر و بیست و دو سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۲۸ به نام احمد پولادخانی ثبت و سند 
مالکیت صادر گردیده است بانضمام پارکینگ قطعه ۱۰ به مساحت ۹.۴۵ واقع در طبقه 
۱ به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/10( دو متر و ده 
سانتیمتر شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ) 4/50 ( چهار متر و پنجاه 
سانتيمتر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/11( دو متر و یازده سانتیمتر 
غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )4/50( چهار متر و پنجاه سانتيمتر به 
پارکینگ قطعه ۲۲ و انباری قطعه ۲۸ به مساحت ۲.۸۴ به حدود اربعه: شمالا: دیواریست 
مشترک بطول )1/91( یک متر و نود و یک سانتیمتر به انباری قطعه ۲۷ شرقا: دیواریست 
بطول )1/49( یک متر و چهل ونه سانتیمتر به فضای عرصه جنوبا: درب و دیوار است 

بطول )1/91( یک متر و نود و یک سانتیمتر به فضای عرصه 
غربا: دیواریست مشترک بطول )1/49( یک متر و چهل و نه 
سانتیمتر به انباری قطعه ۳۰. پلاکهای فوق به موجب اسناد 
رهنی شماره 124403 مورخ 86/۱۲/16 و ۱۱۶۵۹۸ مورخ 
85/۱۲/9 و ۱۴۶۳۱۸ مورخ 1390/۴/18 تنظیمی دفترخانه 
۴ بندر عباس در رهن بانک صادرات استان هرمزگان قرار 
گرفته و به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه 

و تشکیل پرونده اجرایی به شماره ۹۱۰۰۳۴۱ عليه احمد پولادخانی گردیده است بنا به 
تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستري 
مورد رهن عبارت است با مشخصات عمومی فنی ملک عبارت است از اسکلت بتنی با 
سقف تیرچه بلوک ، دیوار از جنس آجر سفال تیغه ای ، پوشش داخلی دیوارها واحدها 
پلاستر ماسه سیمان و سفید کاری گچی با پوشش رنگ آمیزی و یا کاغذ دیواری، پوشش 
کف واحدها سرامیک و یا پارکت، پوشش دیوارهای سرویس های بهداشتی و آشپز خانه 
کاشی و سرامیک، کابینت و کمدهای دیواری واحدها اغلب از جنس ام‌دی‌اف، درب 
ورودی واحدها از نوع ضد سرقت، پنجره های واحدها از نوع یو پی وی سی با شیشه 
دو جداره، پوشش کف حیاط و زیرزمین سنگ و موزائیک ، نمای خارجی بنا از نوع 
سنگ می باشد با عنایت به موقعیت مکانی و ارزش روز پلاکهای مشابه در منطقه و در 
نظر گرفتن قدمت بنا و نوع مصالح عمومی مصرفی و نیز قدرالسهم واحدها از عرصه 
و مشاعات و مشترکات ملک به شرح ذیل برآورد و اعلام می گردد ششدانگ یک 
دستگاه آپارتمان قطعه ۱۵ تفکیکی به شماره پلاک 1/۱۴۰۹۲-اصلی مفروز و مجزی 
شده از 1/۱۳۷۰۴-اصلی به مساحت 198/93 متر مربع واقع در طبقه چهارم به ارزش 
27/850/000/000 )بیست و هفت میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال و پارکینگ 
قطعه ۹ تفکیکی به مساحت 9/45 متر مربع به ارزش 1/۰۰۰/۰۰۰/000 ریال و انباری 
قطعه ۲۷ به مساحت 2/57 متر مربع به مبلغ 310/۰۰۰/000 ریال ارزیابی گردید و 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه ۲۹ تفکیکی به شماره پلاک 1/۱۴۱۰۶-اصلی مفروز 
و مجزی شده از 1/13704 -اصلی به مساحت۱۴۳/62 متر مربع واقع در طبقه هفتم به 
ارزش 20/110/000/000 )بیست میلیارد و یکصد و ده میلیون ریال و پارکینگ قطعه 
۱۰ تفکیکی به مساحت 9/45 متر مربع به ارزش 1/۰۰۰/۰۰۰/000 ریال و انباری قطعه 
۲۸ به مساحت 2/84 متر مربع به مبلغ۳۴۰/۰۰۰/000 ریال ارزیابی گردید پلاکهای مورد 
رهن در روز شنبه مورخ۱۴۰۰/۰۸/08 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت 
9 صبح الی ۱۲ ظهر از طریق مزایده حضوری از مبالغ فوق به فروش می رسد شرکت در 
جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به موجب یک فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ پایه 
مزایده در وجه اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد، جلسه مزایده در همان ساعت و مکان 
تشکیل خواهد شد . لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم 
از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غيره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد 
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گروه گزارش//»محمد کمالی« مدیرکل 
استاندارد هرمزگان به همراه »لیلا 
اداره حقوقی،پاسخگویی  امیرزاده« رئیس 
به شکایات و ارزیابی عملکرد اداره کل 
استاندارد هرمزگان به مناسبت هفته 
»مجتبی  با  )16تا22مهرماه(  استاندارد 
قهرمانی« دادستان بندرعباس و » 
معاونت  محمدمعتمدنیا«سرپرست 
پیشگیری و نظارت بر ضابطین  دادستانی 

بندرعباس دیدار و گفتگو کردند. 
دادستان بندرعباس در این دیدار با تبریک 
هفته استاندارد به مدیرکل و کارکنان استاندارد 
هرمزگان گفت: تحول و تغییرات محسوس 
را از زمان انتصاب مدیر کل جدید استاندارد 
هرمزگان در ماه های اخیر شاهد هستیم و 
گلایه‌ها و انتقادات کاهش یافته و افزایش 
رضایت را از سوی مردم و تولید کنندگان شاهد 
هستیم. مجتبی قهرمانی افزود : دادستانی و قوه 
قضاییه پشتیبان و حامی استاندارد  در جهت 
انجام بهینه وظایف و تامین ایمنی و سامت 

مردم هستند . 
وی افزود: استاندارد از جایگاه  ویژه و رفیعی 
برخوردار است و با سلامت، ایمنی و بهداشت 

مردم ارتباط مستقیم دارد. 
قهرمانی گفت: استاندارد در تمام حوزه‌ها از 
جمله نظارت بر استاندارد کالا و خدمات 
همچون مواد غذایی، خدمات آسانسور، جایگاه 
سوخت، لاستیک و.... و تمامی بخش هایی که 
با سامت و ایمنی مردم ارتباط دارد، حضور 

اثرگذار و مهمی دارد. 
 ضرب الاجل 15 روزه به جایگاه داران

 سی ان جی 
قهرمانی با اشاره به اهمیت نظارت بر جایگاه 
های سی ان جی نیز گفت: به این جایگاه‌ها 
اعلام کرده ایم و ضرب الاجل 15 روزه برای 
رفع معایب و نواقص و استانداردسازی داده ایم  
و بعد از این مدت با جایگاه هایی که مقررات را 
رعایت نکنند و استانداردسازی نکنند، برخورد 
قاطع خواهد شد و تعطیلی را بدنبال خواهند 
داشت. دادستان بندرعباس بر گسترش فعالیت 
ادارات استاندارد در تمام شهرهای استان تاکید 
کرد و افزود: انتظار می‌رود در چهار شهری 
که اداره استاندارد وجود ندارد، بزودی ادارات 
استانداردشان فعال شوند و درصورت نیاز، 

حاضریم حمایت های لازم را داشته باشیم. 
دادستان بندرعباس بر تکریم مراجعان در حوزه 
استاندارد تاکید کرد و گفت:  خدمات مطلوب 
بایستی با کمترین هزینه و فرایند کمتر و در زمان 

کمی به مردم ارائه شود تا میزان رضایت مردم 
افزایش یابد که با مدیریت جدید این اداره کل که 
تغییرات محسوسی اتفاق افتاده است؛ بطوریکه 
میزان رضایت ها افزایش یافته است که این امر 

شایسته تقدیر است . 
وی با بیان اینکه استان هرمزگان استان 
استراتژیک و خاص می باشد؛ تاکید کرد: 
آزمایش هایی که از کالاهای وارداتی به 
بندرعباس در تهران انجام می‌شود؛ نیاز است 
این آزمایشگاه ها در بندرعباس مستقر شود 
و انتظار می رود که این آزمایشگاه ها به 
بندرعباس منتقل شوند و آزمایش‌ها را در همین 

شهر انجام شود. 
وی بر استفاده از فناوری های جدید جهت 
تسریع در امور و افزایش خدمات تاکید کرد 
تا خدمات مطلوب تری به مردم ارائه شود. 
دادستان بندرعباس تاکید کرد: آسانسورها در 
مراکز پزشکی، دولتی و... بایستی به صورت 
دوره ای مورد بازرسی و ارزیابی قرار گرفته و 
برای رفع مشکلات آنها نیز ضرب الاجل معین 

شود و در صورتی که اقدام به رفع نواقص نشود، 
برخورد لازم با آنها صورت گیرد. 

وی بر نظارت بیشتر بر آزمایشگاه های همکار 
و شرکت های بازرسی خصوصی تاکید کرد و 
گفت بایستی برای تخلفات آنها اعلام جرم شود 

و با آن متخلفان برخورد خواهد شد. 
دادستان در پایان از زحمات مدیرکل و کارکنان 

استاندارد هرمزگان قدردانی کرد. 
 قدردانی استاندارد از سیستم قضایی

مدیرکل استاندارد هرمزگان نیز در این دیدار با 
قدردانی از حمایت های دستگاه قضایی، رئیس 
کل دادگستری هرمزگان و دادستان بندرعباس 
که باعث اجرای بهتر و دقیق تر قوانین در حوزه 
استاندارد شده اند؛ اظهار داشت : بر اساس 
وظایف مان، پوشش استاندارد سازی را اجرایی 

می کنیم. 
محمد کمالی افزود:  پوشش استاندارد و نظارت 
بر حسن اجرای آن در تمام استان در حال 
انجام است ودر شهرستان های بستک، رودان، 
حاجی‌آباد و خمیر که ادارات استاندارد نداریم؛ 

اما با استفاده از ادارات همجوار ، امورات 
مربوطه را انجام می‌دهیم. 

کمالی با اشاره به نامگذاری سال جاری به عنوان 
سال » تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی‌ها« 
گفت: استاندارد هرمزگان نیز در  راستای رفع 

موانع، گام‌های اساسی برداشته است. 
وی افزود:  علی رغم تحریم های ظالمانه 
دشمنان، اما میزان صادرات و واردات افزایش 

یافته است. 
 افزایش درآمد استاندارد 

مدیرکل استاندار هرمزگان میزان‌درآمد استاندارد 
هرمزگان را در یک سال منتهی به مهر ماه 
۱۴۰۰ را ۱۶۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: 
این میزان در مدت مشابه سال گذشته که ۱۳۶ 

میلیارد تومان بود، شاهد رشد درآمد  هستیم. 
مدیرکل استاندارد هرمزگان گفت: بیش از ۵۰ 
درصد درآمد استاندارد کشور از هرمزگان است. 
وی گفت در خصوص نظارت بر جایگاه های 
سوخت گفت: سه جایگاه گاز سی ان جی 
بندرعباس توانستند در وضعیت کم خطر قرار 

بگیرند و مابقی جایگاه ها نیز در حال رفع 
معایب و ارتقای جایگاه شان هستند .

به گفته کمالی، اداره کل استاندارد هرمزگان 
در راستای تأکیدات رئیس کل دادگستری 
هرمزگان و دادستان بندرعباس به کاهش 
زمان رسیدگی ها در حوزه‌های مختلف توجه 
داشته است و به آزمایشگاه‌های همکار نیز این 
تاکیدات را داشتیم. مدیرکل استاندارد هرمزگان 
اظهار داشت: در خصوص تدوین استانداردهای 
ملی و بین المللی  استان هرمزگان فعال 
است ودر استان شرکت آلومینیوم المهدی و 
فولادهرمزگان، بیشترین مشارکت در تدوین 

استانداردهای بین المللی دارند .
وی افزود: در راستای حمایت از واحدهای 
تولیدی، بسته های حمایتی به صورت فصلی 
ابلاغ می شود. وی افزود: برای غله، گندم، 
برنج و نهاده های دامی، میزان همکاری‌ها با 
دستگاه های متولی  افزایش یافت و به دستور 
دادستان بندرعباس بر کالاهای سلامت محور 
تاکید ویژه‌ای داریم. وی با اشاره به طرح اجرای 

هماهنگ استاندارد اجباری )طاها( اظهار داشت 
با تامین اعتبار و تاکید ویژه به واحد نظارت 
بر اجرای استاندارد این اداره کل از تمامی 
صنوف کالاهای مصرفی و خصوصا مواد 
غذایی از فروشگاه ها خریداری و ضمن آزمون 
 نسبت به نظارت بر کیفیت و سلامت این مواد

 اقدام می‌کنیم.
مدیر کل استاندارد گفت: از آسانسورهای 
مسکن مهر بازدید کردیم و تذکر های لازم داده 
شده است و اماکن اداری و دولتی و ساختمان 
پزشکان نیز نیازمند این است که مورد نظارت 
بیشتر قرار گیرند‌؛چون مورد استفاده روزانه و 
مکرر مردم می باشد که باید به طور جد نسبت 
به استاندارد سازی و تأمین سلامت مردم در این 

بخش اقدام نمود.
کمالی گفت: از دستگاههای پخت نان نیز  بازدید 
شده و چانه های نان نیز از لحاظ وزن و مقیاس 
مورد نظارت قرار گرفته و از واحدهای تولیدی 
نیز بازدید و نظارت مستمر داریم و بازدیدها 
و نظارت  از واحدهای روغن موتور خودرو، 
ایزوگام و...در حال انجام است که در همین 
راستا جهت رسیدن به اهداف استاندارد با 
انجمن‌های تخصصی بتن،شن و ماسه،آرد و...

جلسات کارشناسی برگزار شده است.
مدیرکل استاندارد اظهارداشت:به جهت خدمت 
رسانی بیشتر در راستای تکریم ارباب رجوع 
واحد ارشاد و معاضدت در اداره کل راه اندازی 

شده است. 
 راه اندازی تست مخازن سی ان جی 

 cng وی با اشاره به تعطیلی مرکز تست مخازن
از ۱۱ ماه قبل؛ اظهار داشت: با پیگیری های 
صورت گرفته، در روزهای آتی شاهد فعالیت 

مرکز تست مخازن سی ان جی خواهیم بود. 
وی گفت:  به عدالت در توزیع نمونه ها بین 
آزمایشگاه ها تأکید شده است که به صورت 

عادلانه توزیع  شوند.
وی در پایان نیز از همراهی دستگاه قضایی در 
اجرای سیاست ها و اهداف استاندارد قدردانی 
کرد. گفتنی است در این جلسه خانم امیرزاده 
مدیر حقوقی اداره کل استاندارد هرمزگان نیز 
از محمد معتمد نیا سرپرست معاونت پیشگیری 
و نظارت بر ضابطین جهت همراهی با اداره کل 
استاندارد در کمیسیون ماده ۴۲ و  حمایت از 

اهداف  استاندارد  قدردانی نمود. 
 معتمد نیا، سرپرست معاونت پیشگیری و 
نظارت بر ضابطین نیز از مدیرکل استاندارد 
هرمزگان و خانم امیرزاده جهت همراهی لازم 
با حوزه قضایی قدردانی کرد. معتمدنیا گفت: در 
راستای تامین ایمنی و سلامت جامعه و استقرار 
استانداردها که از حقوق عامه مردم می باشد، 
تلاش خواهیم کرد و در همین راستا از ظرفیت 

بخش های مرتبط بهره خواهیم برد‌.

در دیدار دادستان بندرعباس با مدیرکل استاندارد هرمزگان مطرح شد

حمایت دستگاه قضایی از استاندارد هرمزگان

 دادستان بندرعباس:تحول و تغییرات محسوس را از زمان انتصاب مدیر کل 
جدید استاندارد هرمزگان در ماه های اخیر شاهد هستیم و گلایه ها و انتقادات 

کاهش یافته و افزایش رضایت را از سوی مردم و تولید کنندگان شاهد هستیم.
 قهرمانی با اشاره به اهمیت نظارت بر جایگاه های سی ان جی نیز گفت: به این 
جایگاه‌ها اعلام کرده ایم و ضرب الاجل 15 روزه برای رفع معایب و نواقص و 
استانداردسازی داده ایم  و بعد از این مدت با جایگاه هایی که مقررات را رعایت 
نکنند و استانداردسازی نکنند، برخورد قاطع خواهد شد و تعطیلی را بدنبال 

خواهند داشت.
 مدیرکل استاندار هرمزگان میزان‌درآمد استاندارد هرمزگان را سال در یک سال 
منتهی به مهر ماه ۱۴۰۰ را ۱۶۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: این میزان در 
مدت مشابه سال گذشته که ۱۳۶ میلیارد تومان بود، شاهد رشد درآمد  هستیم. 

بیش از ۵۰ درصد درآمد استاندارد کشور از هرمزگان است.
 کمالی:از آسانسورهای مسکن مهر بازدید کردیم و تذکر های لازم داده شده است 
و اماکن اداری و دولتی و ساختمان پزشکان نیز نیازمند این است که مورد نظارت 
بیشتر قرار گیرند‌؛چون مورد استفاده روزانه و مکرر مردم می باشد که باید به طور 

جد نسبت به استاندارد سازی و تأمین سلامت مردم در این بخش اقدام نمود
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